
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-051 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2019 m. vasario 20 d.

Nr. 2019-051



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-051 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 8
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  8
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 8
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 8
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  8
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  9
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  9
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  9
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 9
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas .............................................................  10
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .......................................  10
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką ................................ 10
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ............................................................................................................................................................  10
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas ...........................................................................................  10
1.17. Kiti pranešimai ..........................................................................................................................................  10

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................. 11
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ......................................  11
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise ...................................  11
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
.............................................................................................................................................................................  11
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą ...............................................................................  11

3. Registro tvarkytojo skelbimai ...................................................................................................................................  11
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .....................................................................................................................  11
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 19
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  22

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  111
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  111
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 111
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  111
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  111



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-051 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Lietuvos motociklų sporto federacija, kodas 290641260
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 15
Pranešimo Nr. 4353865

Informacija Lietuvos motociklų sporto federacijos (LMSF) nariams

Informuojame, kad Eilinis LMSF narių Suvažiavimas įvyks 2019 metų kovo 30 dieną (šeštadienį)
Suvažiavimo vieta: Viešbučio "Grėjaus Namas" konferencijų salė (Didžioji g. 36, Kėdainiai (Privažiavimas iš Smilgos g.)
Dalyvių registracijos pradžia: 11:30 val
Suvažiavimo pradžia:12:00 val

Suvažiavimo dienotvarkė:
1. LMSF prezidento įžanginis žodis
2. Procedūriniai klausimai:
2.1. Suvažiavimo pirmininko rinkimai
2.2. Suvažiavimo sekretoriaus rinkimai.
2.3. Mandatinės ir balsų skaičiavimo komisijos tvirtinimas
2.4. Dienotvarkės tvirtinimas
3. 2018 m. LMSF metinės veiklos ataskaita ir jos tvirtinimas
4. Revizinės komisijos pirmininko ataskaita už 2018 m.
5. 2018 m. LMSF metinė finansinė ataskaita ir jos tvirtinimas.
6. 2019 m. planuojamo biudžeto, patvirtinto LMSF Tarybos pristatymas
7. 2020 LMSF narių stojamojo ir nario mokesčių, LMSF narių neturinčių sprendžiamojo balso teisės mokesčių tvirtinimas
8. Naujų LMSF įstatų redakcijos aptarimas, tvirtinimas
9. LMSF Etikos ir Garbės kodekso pakeitimų tvirtinimas
10. LMSF Disciplinarinės ir Arbitražinės Kodekso (atnaujinto) tvirtinimas
11. Ryčio Kriaučiūno atšaukimas Enduro komisijos narių pačiam prašant
12. Antano Kanopkino atšaukimas iš  Enduro komisijos narių pačiam prašant
13. Enduro komisijos narių rinkimai
14. Supermoto komisijos nario rinkimai (vienas narys)
15. Kiti klausimai

Remiantis LMSF Įstatų 7.13. punktu, Jei asociacijos nariai turi pastabų ir/ar pasiūlymų dėl suvažiavimo numatomos
dienotvarkės ar sprendimų projektų, jie privalo šias pastabas ir/ar pasiūlymus pateikti LMSF sekretoriatui raštu ne vėliau
kaip, prieš 25 dienas iki suvažiavimo dienos, t.y. iki 2018-03-05
Remiantis LMSF Įstatų 7.14. punktu, Suvažiavimui pateikti papildomi klausimai yra svarstomi ir tvirtinami Tarybos
posėdyje. Taryba, svarstydama pateiktus papildomus klausimus, gali jų neįtraukti į darbotvarkę, jeigu pateikti klausimai
neatitinka šio Suvažiavimo kompetencijai priskiriamų klausimų arba šie klausimai nėra tinkamai parengti. Tokiu atveju
Taryba privalo į Suvažiavimo medžiagą įtraukti gautus, tačiau neįtrauktus papildomus narių klausimus su jų neįtraukymo
į darbotvarkę paaiškinimais. Tarybos patvirtinti papildomi klausimai įtraukiami į Suvažiavimo išankstinę darbotvarkę. Dėl
Tarybos neįtrauktų į Suvažiavimo darbotvarkę klausimų galutinį nutarimą priima Suvažiavimas, tvirtindamas Suvažiavimo
darbotvarkę.
Remiantis LMSF Įstatų 7.15. punktu, Suvažiavime LMSF  narys gali būti atstovaujamas įgaliojant tik šio nario darbuotoją,
dalyvį (narį) ar valdymo organo narį, pateikiant LMSF nario įgaliojimą arba balsavimo teisės perleidimo sutartį, kartu
pateikiant asmens tapatybę patvirtinantį dokumentą.
Išsami informacija apie pasirengimą suvažiavimui bei su juo susijusi medžiaga bus paskelbta www.lmsf.lt tinklapyje, taip
pat išsiųsta LMSF nariams jų nurodytais elektroniniais paštais LMSF įstatų numatyta tvarka.
Suvažiavime sprendžiamojo balso teisę turi visi LMSF nariai, išskyrus LMSF neaktyviuosius narius ir garbės narius, iki
2019 m. kovo 1 dienos sumokėję 2019 metų LMSF nario mokestį ir neturintys jokių skolų LMSF. Suvažiavimui priimant
sprendimus, kiekvienas LMSF nariams atstovaujantis asmuo turi tiek balsų, keliems LMSF nariams jis atstovauja. Į



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-051 Puslapis 4

suvažiavimą svečių teisėmis kviečiami visi kandidatai į renkamas LMSF komisijas. Visi nariai ir svečiai, ketinantys
dalyvauti suvažiavime turi  iki 2019-03-23 užsiregistruoti el.paštu info@lmsf.lt
LMSF narys teikiantis kandidatą į  komisijos nario poziciją, užpildytą Kandidato formą turi atsiųsti iki 2019-03-23  el.paštu
info@lmsf.lt.

- - -

LITGRID AB, kodas 302564383
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 13
Pranešimo Nr. 4353866

Šaukiamas neeilinis visuotinis LITGRID AB akcininkų susirinkimas

LITGRID AB (įmonės kodas 302564383, registruotos buveinės adresas A. Juozapavičiaus g. 13, Vilnius, bendras išleistų
paprastųjų vardinių akcijų skaičius yra 504 331 380 vnt.) valdybos iniciatyva ir sprendimu 2019 m. kovo 12 d. 10.00
val. šaukiamas neeilinis visuotinis LITGRID AB akcininkų susirinkimas. Susirinkimas įvyks bendrovės 226 salėje, A.
Juozapavičiaus g. 13, Vilniuje. Akcininkų registracijos pradžia: 2019 m. kovo 12 d. 9.30 val. Akcininkų registracijos
pabaiga: 2019 m. kovo 12 d. 9.55 val.
Neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo akcininkų apskaitos diena nustatyta 2019 m. kovo 4 d. Dalyvauti ir balsuoti
neeiliniame visuotiniame akcininkų susirinkime turi teisę tik tie asmenys, kurie yra LITGRID AB akcininkai neeilinio
visuotinio akcininkų susirinkimo apskaitos dienos pabaigoje.

Visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkė ir siūlomi sprendimų projektai:

Dėl pritarimo LITGRID AB 2019 m. vasario 15 d. valdybos sprendimui.

Siūlomas sprendimas:

Vadovaujantis LITGRID AB įstatų 38 str. (viii) punktu, pritarti LITGRID AB 2019 m. vasario 15 d. valdybos sprendimui:

1. Pritarti ilgalaikio turto - ("LitPol link jungties išplėtimo I etapas") - sukūrimui, sudarant projektavimo ir statybos darbų
pirkimo sutartį su "Žilinskis ir Co", UAB (juridinio asmens kodas: 304317232, adresas: Užtvankos g. 17, Dainių k.,
LT-74202 Jurbarko r.), kurios priimta sutarties suma be PVM - 21 647 000,00 EUR, su PVM - 26 192 870,00 EUR.
2. Patvirtinti esmines "LitPol link jungties išplėtimo I etapas" projektavimo ir statybos darbų pirkimo sutarties sąlygas:
2.1. Bendrosios sąlygos - Tarptautinės inžinierių konsultantų federacijos (Fédération Internationale des Ingénieurs-
Conceils, FIDIC) išleistos Rangovo projektuojamų statybos ir inžinerinių darbų, elektros ir mechanikos įrenginių
projektavimo ir statybos bei įrangos sutarties sąlygos (Geltonoji knyga), pirmas leidimas 1999 m. (antroji pataisyta laida
lietuvių kalba, 2007 m.)
2.2. Projekto apimtis (Sutarties objektas ir dalykas). Sutarties etapai - Rangovas įsipareigos atlikti LitPol Link jungties
išplėtimo pirmojo etapo Alytaus keitiklių stoties teritorijoje darbus (Projektas). Sutarties dalykas - 400/330 kV galios
autotransformatoriai, užtikrinantys ne mažesnį kaip 1800 MVA elektrinės galios pralaidumą, kurie turi būti įrengti Alytaus
keitiklių stotyje, tam reikiami Alytaus 400 kV ir 330 kV skirstyklų išplėtimo darbai, reikiamos įrengti arba pertvarkyti elektros
linijos bei Alytaus 400 kV skirstyklos savųjų reikmių maitinimo pertvarkymas, tokiu būdu išplečiant tarpsisteminę Lietuvos
ir Lenkijos jungtį LitPol Link ir užtikrinant techninę galimybę sujungti Lietuvos ir Lenkijos elektros sistemas darbui avariniu
sinchroniniu režimu (Objektas).
Projektas susideda iš 3 etapų:
I etapas (PAV atranka) - atlikti atrankos dėl Objekto poveikio aplinkai vertinimo procedūras ir pateikti Užsakovui atrankos
išvadą dėl poveikio aplinkai vertinimo;
II etapas (Techninio projekto parengimas ir statybą leidžiančio dokumento gavimas).
III etapas (Rangos darbai) - parengti Objekto statybos darbo projektą, atlikti ir užbaigti Objekto statybos Darbus, įskaitant
sėkmingai atliktus visus bandymus, ir gauti bei pateikti Užsakovui Objekto statybos užbaigimo aktą.
2.3. Sutarties rūšis - poveikio aplinkai vertinimo, projektavimo  ir statybos rangos darbų sutartis
2.4. Sutarties įgyvendinimo terminai - Projektas turi būti užbaigtas iki 2020-12-31. Sutartis taip pat apims ir Rangovo
įsipareigojimus per garantinius terminus.
2.5. Sutarties įvykdymo užtikrinimas - Rangovas turės pateikti Užsakovui:
(A) Sutarties įvykdymo užtikrinimą. Sutarties įvykdymo užtikrinimui pateikiama pirmo pareikalavimo, neatšaukiama ir
besąlyginė banko garantija. Garantijos dydis turi būti 10% Priimtos Sutarties sumos už visą Projektą.
2.6. Sutarties kainodara ir kaina - Priimta Sutarties suma už visą Projektą bus fiksuota.
Kiekvienas Sutarties etapas turės savo fiksuotą kainą - Priimtą Sutarties sumą. Kiekvieno etapo kaina bus mokama
dalimis, kurių dydis nustatytas Sutarties projekto priede kaip procentinė dalis nuo priimtos Sutarties sumos. Mokėjimai



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-051 Puslapis 5

susieti su pasiektais tarpiniais rezultatais. Mokėjimų grafikai bus Sutarties priedas. Prie Sutarties bus pridėtos Kainodaros
taisyklės kaip priedas.
2.7. Atsiskaitymo tvarka - Mokėjimai Rangovui bus atliekami  pagal mokėjimų žiniaraštį. Mokėjimo terminas - per 30
dienų nuo Rangovo PVM sąskaitos faktūros pateikimo naudojantis informacinės sistemos "E- sąskaita" priemonėmis
dienos. Visi mokėjimai atliekami eurais.
2.8. Išankstinis mokėjimas (avansas) - Rangovas turės teisę gauti išankstinį mokėjimą (avansą) - 5% nuo Priimtos
Sutarties sumos už visą Projektą - su sąlyga, jog pateiks Užsakovui pirmo pareikalavimo, neatšaukiamą ir besąlyginę
banko garantiją avanso sumai ir Sutarties įvykdymo užtikrinimą.
2.9. Bendros atsakomybės ribos -
Bus taikomos tokios ribos Šalių atsakomybei už tiesioginius nuostolius pagal Sutartį:
(A) Bendra Rangovo atsakomybė neviršys 100% Sutarties kainos;
(B) Rangovo atsakomybė už vėlavimus neviršys 10% Sutarties kainos;
Bendra Užsakovo atsakomybė neviršys 100% Sutarties kainos.
Bauda už vėlavimą pateikti programą - 5 000 eurų bauda už vėlavimą pateikti pradinę programą.
100 eurų bauda už kiekvieną uždelsimo dieną, kai vėluojama pateikti atnaujintą programą.
Bendra atsakomybė už vėlavimą pateikti programą ar atnaujintą programą negali viršyti 10 000 eurų.
Kompensacija už uždelsimą - Už I etapo vėlavimą - 0.04% nuo Priimtos Sutarties sumos už I etapą už kiekvieną dieną,
mokama eurais.
Už II etapo vėlavimą - 0.04% nuo Priimtos Sutarties sumos už II etapą už kiekvieną dieną, mokama eurais.
Už Kritinės datos, iki kada Rangovas privalo pateikti Užsakovui galutinius Techninius sprendinius, praleidimą - 0,04%
nuo Priimtos Sutarties sumos už visą Projektą už kiekvieną dieną, mokama eurais.
Už III etapo vėlavimą - 0,04% nuo Priimtos Sutarties sumos už visą Projektą už kiekvieną dieną, mokama eurais.

Su dokumentais, susijusiais su susirinkimo darbotvarke, sprendimų projektais, bendruoju balsavimo biuleteniu akcininkai
gali susipažinti LITGRID AB patalpose, adresu A. Juozapavičiaus g. 13, Vilniuje, 141 kabinete bendrovės darbo laiku
(7.30-11.30 val. ir 12.15-16.30 val., penktadieniais 7.30-11.30 val. ir 12.15-15.15 val.). Šie dokumentai ir kita pagal
teisės aktus skelbtina informacija, susijusi su akcininkų teise siūlyti papildyti susirinkimo darbotvarkę, siūlyti susirinkimo
darbotvarkės klausimų sprendimų projektus bei akcininkų teise iš anksto pateikti bendrovei klausimų, susijusių su
susirinkimo darbotvarkės klausimais, taip pat skelbiami bendrovės interneto svetainėje http://www.litgrid.eu.
Jei balsavimo teisę turintis akcininkas ar jo tinkamai įgaliotas atstovas raštu pareikalauja, bendrovė parengia ir ne
vėliau kaip likus 10 dienų iki visuotinio akcininkų susirinkimo išsiunčia bendrąjį balsavimo biuletenį registruotu laišku
ar įteikia jį asmeniškai pasirašytinai. Bendrasis balsavimo biuletenis taip pat pateikiamas bendrovės tinklalapyje http://
www.litgrid.eu. Užpildytas ir pasirašytas bendrasis balsavimo biuletenis bei teisę balsuoti patvirtinantis dokumentas gali
būti pateikiami bendrovei registruotu laišku arba pristatant į bendrovę adresu A. Juozapavičiaus g. 13, Vilnius ne vėliau
kaip iki 2019 m. kovo 8 darbo dienos pabaigos (16.30 val.).
Bendrovė pasilieka teisę neįskaityti akcininko ar jo įgalioto asmens išankstinio balsavimo, jei jo pateiktas bendrasis
balsavimo biuletenis neatitinka Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 30 str. 3 ir 4 dalyse nustatytų
reikalavimų, gautas pavėluotai, arba užpildytas taip, kad atskiru klausimu neįmanoma nustatyti tikrosios akcininko valios.
Asmuo, dalyvaujantis visuotiniame akcininkų susirinkime ir turintis teisę balsuoti, turi pateikti asmens tapatybę liudijantį
dokumentą iki visuotinio akcininkų susirinkimo akcininkų registracijos pabaigos. Asmuo, kuris nėra akcininkas, be
asmens dokumento, turi pateikti dokumentą patvirtinantį teisę balsuoti susirinkime.
Asmenys visuotiniame akcininkų susirinkime turi teisę balsuoti pagal įgaliojimą. Visuotiniame akcininkų susirinkime
įgaliotinis turi tokias pačias teises, kokias turėtų jo atstovaujamas akcininkas, jei pačiame įgaliojime nenurodyta kitaip.
Užsienyje išduotas įgaliojimas turi būti išverstas į lietuvių kalbą ir legalizuotas įstatymų nustatyta tvarka. Bendrovė
nenustato specialios įgaliojimo formos.
Akcininkai, turintys teisę dalyvauti visuotiniame akcininkų susirinkime, turi teisę elektroninių ryšių priemonėmis įgalioti
fizinį ar juridinį asmenį dalyvauti ir balsuoti jų vardu visuotiniame akcininkų susirinkime. Šis įgaliojimas notaro
netvirtinamas. Bendrovė pripažįsta elektroninių ryšių priemonėmis išduotą įgaliojimą tik tuo atveju, kai akcininkas jį
pasirašo elektroniniu parašu, sukurtu saugia parašo formavimo programine įranga ir patvirtintu Lietuvos Respublikoje
galiojančiu kvalifikuotu sertifikatu, t. y. jeigu užtikrinamas perduodamos informacijos saugumas ir galima nustatyti
akcininko tapatybę. Apie tokį elektroninių ryšių priemonėmis duotą įgaliojimą akcininkas privalo bendrovei pranešti raštu,
atsiųsdamas jį elektroniniu paštu info@litgrid.eu ne vėliau kaip iki 2019 m. kovo 8 d. darbo dienos pabaigos (16.30 val.).
Visuotiniame akcininkų susirinkime nebus dalyvaujama ir balsuojama elektroninių ryšių priemonėmis.

- - -

Lietuvos automobilių sporto federacija, kodas 190642938
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 56-1A
Pranešimo Nr. 4353946



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-051 Puslapis 6

2019 m. vasario 18 d. LASF Tarybos nutarimu Nr. 2019-02, patvirtinta 2019-03-23 d. LASF rinkiminio tikrųjų narių
suvažiavimo pravedimo vieta, laikas, galutinė darbotvarkė.
Informuojame Jus, kad LASF rinkiminis tikrųjų narių suvažiavimas (toliau-Suvažiavimas) įvyks 2019 metų kovo 23 dieną
( šeštadienį) .
Suvažiavimo vieta: Viešbutis Europa Royale Kaunas, konferencijų salė.
Adresas: Miško g. 11, Kaunas.
Dalyvių registracijos pradžia - 10.00 val.
Suvažiavimo pradžia - 11.00 val.

Suvažiavimo darbotvarkė:
1. LASF Tarybos-Prezidento ataskaitos už 2018 metus pristatymas.
2. LASF Apeliacinio teismo pirmininko ataskaitos už 2018 metus pristatymas.
3. LASF Etikos ir drausmės komisijos pirmininko ataskaitos už 2018 metus pristatymas.
4. LASF Revizijos komisijos pirmininkės ataskaitos už 2018 metus pristatymas.
5. LASF 2018 metinės finansinių ataskaitų rinkinio ir veiklos ataskaitos tvirtinimas atsižvelgiant į audito ataskaitą.
6. LASF 2019 metų pajamų ir išlaidų sąmatos tvirtinimas.
7. 2019/2020 m. LASF narių stojamojo ir/ar nario mokesčio bei tikslinių įnašų LASF veiklai remti dydžių papildymų
tvirtinimas.
8. LASF Prezidento rinkimai.
9. LASF Įstatų keitimas.
10. Kiti klausimai.

II. LASF suvažiavime dalyvauti ir balsuoti turi teisę LASF tikrieji nariai, sumokėję LASF nario mokestį iki 2019 m. kovo
21 d.
III. Skirti delegatą dalyvauti suvažiavime svečio teisėmis gali LASF asocijuotieji nariai, kurie iki 2019-03-20 užsiregistruos
LASF sekretoriate. Suvažiavimo medžiaga LASF tikriesiems nariams bus išsiųsta el. paštu 2019 m. vasario 20 d.  ir
patalpinta http://www.lasf.lt/suvažiavimai/.

- - -

Kredito unija "Saulėgrąža", kodas 302894776
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Užubalių k. Senasis Ukmergės kel. 4
Pranešimo Nr. 4354638

Kredito unijos "Saulėgrąža", Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Užubalių k., Senasis Ukmergės kel. 4, narių dėmesiui

PRANEŠIMAS

Pranešame, kad 2019 m. kovo 15 d. šaukiamas kredito unijos "Saulėgrąža" visuotinis narių susirinkimas.

Numatoma susirinkimo darbotvarkė:
1. Stebėtojų tarybos ataskaitos pristatymas ir tvirtinimas.
2. Valdybos ataskaitos pristatymas ir tvirtinimas.
3. Paskolų komiteto ataskaitos pristatymas ir tvirtinimas.
4. Vidaus audito tarnybos ataskaitos pristatymas ir tvirtinimas.
5. Auditoriaus ataskaitos pristatymas.
6. Metinių finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas.
7. Pelno (nuostolių) paskirstymas.
8. 2019 m. unijos pajamų ir išlaidų sąmatos tvirtinimas.
9. Įstatų naujos redakcijos tvirtinimas.
10. Paskolų komiteto pirmininko atšaukimas.
11. Paskolų komiteto pirmininko rinkimai.
12. Paskolų komiteto nario atšaukimas.
13. Paskolų komiteto nario rinkimai.
14. Paskolų komiteto nario atšaukimas.
15. Paskolų komiteto nario rinkimai.
16. Dėl kredito unijos narių, neatitinkančių narystės kriterijų, pašalinimo.

Susirinkimas įvyks 2019 m. kovo 15 d. 9:00 val., Green Park Hotel Vilnius, esančiame adresu Ukmergės g. 363, LT -
06327 Vilnius.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-051 Puslapis 7

Su darbotvarkėje numatytų klausimų nutarimų projektais, ataskaitomis bei kitais dokumentais kredito unijos nariai gali
susipažinti kredito unijos klientų aptarnavimo vietoje, adresu A. Jakšto g. 12, Vilnius.

Asmuo, įgaliotas teikti išsamią informaciją apie šaukiamą visuotinį narių susirinkimą - administracijos vadovas Gintautas
Piragius, tel.: +370 527 22877, +370 610 10175, el. paštas gintautas.piragius@sauletaunija.lt.

2019 m. kovo 15 d. 9:00 val. neįvykus kredito unijos "Saulėgrąža" eiliniam visuotiniam narių susirinkimui, 2019 m. kovo
22 d. 9:00 val., Green Park Hotel Vilnius, esančiame adresu Ukmergės g. 363, LT - 06327 Vilnius, šaukiamas kredito
unijos "Saulėgrąža" pakartotinis eilinis visuotinis narių susirinkimas, numatant neįvykusio susirinkimo darbotvarkę.

Kredito unijos "Saulėgrąža" valdyba.

- - -

Biržų kredito unija, kodas 112046572
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. J. Janonio g. 2-2
Pranešimo Nr. 4354639

Informuojame kad, 2019 m. kovo mėn. 14 d. 11 val.  šaukiamas visuotinis Biržų kredito unijos narių susirinkimas, kuris
įvyks Biržų kredito unijoje J. Janonio g. 2-2, Biržai.
DARBOTVARKĖ
1. Valdybos ataskaita ir jos įvertinimas.
2. Paskolų komiteto ataskaita ir jos įvertinimas.
3. Vidaus audito vadovės ataskaita ir jos įvertinimas.
4. Metinių finansinių atskaitų rinkinio ir pelno paskirstymo tvarkos projekto pristatymas. Metinių finansinių  ataskaitų
tvirtinimas. Nutarimo dėl pelno paskirstymo tvarkos priėmimas.
5. 2019 metų kredito unijos pajamų ir išlaidų sąmatos tvirtinimas.
6. Kredito unijos valdybos narių ir pirmininko rinkimas.
7. Kredito unijos paskolų komiteto narių ir pirmininko rinkimas.
8. Audito įmonės kredito unijos finansinių ataskaitų rinkinio auditui rinkimas ir lėšų, kurios bus skirtos audito įmonei
apmokėti limito nustatymas.
9. Įgaliojimų suteikimas valdybai priimti sprendimus dėl disponavimo turtu, sudaryti sandorius, kai sandorių suma ar turto
vertė viršija 1/10 kredito unijos nuosavo kapitalo.
Registracija vyks nuo 10 val. 30 min. Neįvykus visuotiniam susirinkimui numatytu laiku, bus šaukiamas pakartotinis
susirinkimas 2019 kovo 22 d. 11 val. Biržų tvirtovės arsenalo salėje II a. Radvilos g. 3, Biržai.

- - -

Širvintų kredito unija, kodas 112044226
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Valčiūnų k. Draugystės g. 4
Pranešimo Nr. 4354640

Širvintų kredito unijos  narių dėmesiui !

2019 m.  kovo 12 d. 10 val. Širvintų kredito unijos salėje, esančioje Vilniaus g. 50, Širvintos, šaukiamas Širvintų kredito
unijos, įm.k. 112044226, buveinės adresas Draugystės g. 4, Valčiūnai, Vilniaus r.sav. eilinis visuotinis narių susirinkimas,
nustatant sekančią darbotvarkę:

1. Stebėtojų tarybos ataskaita, jos įvertinimas.
2. Vidaus audito ataskaita, jos įvertinimas.
3. Valdybos veiklos ataskaita, jos įvertinimas.
4. Paskolų komiteto ataskaita, jos įvertinimas.
5. Metinių finansinių ataskaitų rinkinio ir pelno paskirstymo (nuostolių atlyginimo) tvarkos projekto pristatymas. Metinių
finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas. Nutarimo dėl pelno paskirstymo (nuostolių dengimo) tvarkos priėmimas.
6. 2019 metų pajamų ir išlaidų sąmatos tvirtinimas.
7. Audito įmonės rinkimas.
8. Lėšų, kurios bus skirtos auditoriaus arba audito įmonės darbui apmokėti limito nustatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-051 Puslapis 8

Jei į susirinkimą 2019 m. kovo 12  d. 10 val. neatvyks kvorumui reikalingas narių skaičius, kitas susirinkimas vyks 2019
m. kovo 19 d. 9 val. Širvintų r. savivaldybės  kultūros centro konferencijų  salėje, esančioje I. Šeiniaus g. 4, Širvintos.

Asmuo, įgaliotas teikti išsamią informaciją apie šaukiamą visuotinį narių susirinkimą:
Administracijos vadovė Gintarė Subačiūtė, Tel. 8 673 98565 ,  el.p. gintare@sirvintuku.lt.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

UAB Clarity Labs, kodas 304744330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4353857

Likviduojama UAB Clarity Labs, teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė, buveinė: J. Savickio g. 4, Vilnius, Lietuvos
Respublika, kodas: 304744330, duomenys apie įmonę kaupiami ir saugomi Valstybės įmonės Registrų centro Vilniaus
filialo Juridinių asmenų registre.

- - -

MB "Brūzgynas", kodas 304960157
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Viekšnių m. Kęstučio g. 2
Pranešimo Nr. 4353861

Priimtas MB "Brūzgynas", kodas 304960157, buveinės adresas  Mažeikių r. sav. Viekšnių m. Kęstučio g. 2, narių
sprendimas dėl likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo. Sprendimo likviduoti bendriją priėmimo data 2019.01.18.
Paskirtas likvidatorius - Rasa Montvydaitė.

- - -

Medžiotojų klubas "Laukius", kodas 301849664
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. Miškininkų g. 2A
Pranešimo Nr. 4353867

Likviduojamas Medžiotojų klubas "Laukius" (kodas 301849664), buveinė - Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. Miškininkų
g. 2A. Duomenų tvarkytojas VĮ Registrų centro Marijampolės filialas, Tel. Nr. 869925423.

Likvidatorius Kęstutis Lenkauskas.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-051 Puslapis 9

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB "Termicom", kodas 300596553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 4353855

Pranešame, kad 2018 m. vasario 12 d. vienintelio akcininko sprendimu UAB "Termicom" pavadinimas keičiamas į
"AVIATIC" UAB.

- - -

UAB "NRG-MC", kodas 302674584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 27-7
Pranešimo Nr. 4353856

Pranešame, kad 2018 m. vasario 12 d. vienintelio akcininko sprendimu UAB "NRG-MC" pavadinimas keičiamas į
"AVIATIC GS" UAB.

- - -

UAB "Vordiga", kodas 300661054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dūkštų g. 9-32
Pranešimo Nr. 4353862

UAB "Vordiga", kodas 300661054, keičia pavadinimą į UAB Terapijos ir konsultavimo centras.

- - -

UAB "AIR PUB", kodas 303850398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. I. Kanto g. 15
Pranešimo Nr. 4353863

Informuojame, kad keičiamas UAB "AIR PUB", juridinio asmens kodas 303850398, pavadinimas. Naujasis įmonės
pavadinimas - UAB "Kanto 15". Buveinės adresas ir kiti duomenys lieka nepasikeitę.

1.10 Pertvarkymas

Uždaroji akcinė bendrovė "IMMO-INVEST", kodas 166100924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Petrausko g. 12
Pranešimo Nr. 4353947

Pranešame, kad uždaroji akcinė bendrovė "IMMO-INVEST"  (buveinės adresas: K. Petrausko g. 12, Kaunas; bendrovės
kodas 166100924, duomenys kaupiami VĮ Registrų centras Kauno filiale) - pertvarkoma į mažąją bendriją - HELM LT,
MB, kuri perims visas jos teises, pareigas ir įsipareigojimus. Su pertvarkomos bendrovės dokumentais galima susipažinti
adresu: Kaunakienio g. 40, Kaunas.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-051 Puslapis 10

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

G. Kricko IĮ "Auspeksa", kodas 300034849
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Giedraičių g. 85
Pranešimo Nr. 4353858

Prašome G. Kricko individualios įmonės "Auspeksa", į.k.: 300034849, registracijos adresas: Giedraičių g. 85, Vilnius,
įstatus ir registracijos dokumentus laikyti prarastais ir negaliojančiais.

- - -

UAB "Apverta", kodas 303203845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 29
Pranešimo Nr. 4353859

Prašome UAB "Apverta", į.k.: 303203845, registracijos adresas: Erfurto g. 29, Vilnius, įstatus ir registracijos dokumentus
laikyti prarastais ir negaliojančiais.

- - -

S. Kabalino komercinė firma "Renesansas", kodas 140416395
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 42-12
Pranešimo Nr. 4353860

Prašome S. Kabalino komercinės firmos "Renesansas", į.k.: 140416395, registracijos adresas: Taikos pr. 42-12,
Klaipėda, įstatus ir registracijos dokumentus laikyti prarastais ir negaliojančiais.

- - -

UAB "Fintem", kodas 304465875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Rotundo g. 5-102
Pranešimo Nr. 4353949



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-051 Puslapis 11

Vilniaus apygardos teismas 2019 m. vasario 4 d. nutartimi civilinėje byloje Nr. B2-2423-912/2019 iškėlė bankroto bylą
UAB "Fintem" (įmonės kodas - 304465875, registracijos adresas: A.Rotundo g. 5-102, Vilnius). Nutartis įsiteisėjo 2019
m. vasario 15 d.
Bankroto administratoriumi paskirtas juridinis bankroto administratorius UAB "J ir LBR Bankroto administravimo, teisinės
ir buhalterijos paslaugos"  (juridinio bankroto administratoriaus sąrašo eilės numeris  B-JA089).
Administratorius praneša, kad vadovaujantis LR įmonių bankroto įstatymo 10 straipsnio 7 dalies 4 punktu, kad nuo
nutarties įsiteisėjmo dienos visos galiojančios sutartys sudarytos su bankrutuojančia įmone, išskyrus sutartis iš kurių
kyla bankrutuojančios įmonės reikalavimai, yra nutraukiamos ir laikomos pasibaigusiomis, o dėl šios priežasties atsiradę
reikalavimai yra tenkinami šio įstatymo 35 straipsnyje nustatyta tvarka.
Administratorius priima kreditorių finansinius reikalavimus su reikalavimus pagrindžiančiais dokumentais  iki  2019
m. balandžio 02 dienos adresu: Ukmergės g. 315 B-7, Vilnius arba el. paštu: lbr@bankrotoadministravimas.lt savo
finansinius reikalavimus bei juos pagrindžiančius dokumentus.

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Nėra naujų pranešimų

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

UAB "Pasvagra", kodas 169280420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Titkonių k.
Pranešimo Nr. 4353948

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

UAB "Volkentra", kodas 305037888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Lekėčių mstl. Kaštonų g. 15
Pranešimo Nr. 4355167

Įregistravimo data: 2019-02-19. Vadovas: VOLDEMARAS KENTRA, Direktorius. Akcijų skaičius: 250 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Bet Industries", kodas 305033480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vytauto pr. 43A-30
Pranešimo Nr. 4355168



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-051 Puslapis 12

Įregistravimo data: 2019-02-19. Vadovas: UGNIUS ŠEŠKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 3600 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 3600 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas. Veiklos laikotarpis: 2026-02-05.

- - -

UAB "Monsoon Capital", kodas 305033516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antano Tumėno g. 4-15
Pranešimo Nr. 4355169

Įregistravimo data: 2019-02-19. Vadovas: LAURYNAS BYLA, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Mapola", kodas 305037895
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pagubės Sodų 17-oji g. 14
Pranešimo Nr. 4355170

Įregistravimo data: 2019-02-19. Vadovas: AGNĖ ŠILKAITYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Distema", kodas 305033473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4355171

Įregistravimo data: 2019-02-19. Vadovas: RIMA DOLGINĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

Koja LT, UAB, kodas 305037906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olimpiečių g. 1-2
Pranešimo Nr. 4355172

Įregistravimo data: 2019-02-19. Vadovas: MANTAS PUNYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Poligonas", kodas 305037913
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Mickūnų k. 15
Pranešimo Nr. 4355173

Įregistravimo data: 2019-02-19. Vadovas: JONAS AVERKA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Sveikatos korekcija", kodas 305035976
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 71-16
Pranešimo Nr. 4355174



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-051 Puslapis 13

Įregistravimo data: 2019-02-19. Vadovas: TAMARA PEČIURO, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Druskininkų šratasvydžio klubas "Skydas", kodas 305037938
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Švendubrės k. Akmens g. 7
Pranešimo Nr. 4355175

Įregistravimo data: 2019-02-19. Vadovas: JUSTINAS KATKAUSKAS, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Čekanabeta", kodas 305036003
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Klaipėdos g. 3-34
Pranešimo Nr. 4355176

Įregistravimo data: 2019-02-19. Vadovas: TADAS ČEKANAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Airido Micevičiaus IĮ, kodas 305037945
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Kampų k. 11A
Pranešimo Nr. 4355177

Įregistravimo data: 2019-02-19. Vadovas: AIRIDAS MICEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Aromiras", kodas 305037977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4355178

Įregistravimo data: 2019-02-19. Vadovas: SADETTIN OZKAN. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500
Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu
veikia vadovas.

- - -

UAB "Norim", kodas 305034066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 6
Pranešimo Nr. 4355179

Įregistravimo data: 2019-02-19. Vadovas: MIROSLAV STRIGO, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Nacionalinės Mikalojaus Konstantino Čiurlionio menų mokyklos profesinė sąjunga, kodas 305037984
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 9
Pranešimo Nr. 4355180



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-051 Puslapis 14

Įregistravimo data: 2019-02-19. Vadovas: GABIJA VAITIEKŪNIENĖ, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Inetas LT", kodas 305034073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dragūnų g. 14-4
Pranešimo Nr. 4355181

Įregistravimo data: 2019-02-19. Vadovas: ANDRIUS MOZERIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 5000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Vytula", kodas 305038036
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kužių mstl. Statybininkų g. 16-25
Pranešimo Nr. 4355182

Įregistravimo data: 2019-02-19. Vadovas: JUSTINA TUŠIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Astrameda Investment, kodas 305038043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 6A-150
Pranešimo Nr. 4355183

Įregistravimo data: 2019-02-19. Vadovas: GINTARĖ BALTUŠYTĖ. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500
Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu
veikia vadovas.

- - -

UAB "Grantuva", kodas 305034109
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4355184

Įregistravimo data: 2019-02-19. Vadovas: ROBERTAS NIKIFEROVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Optima tempora", kodas 305038381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mykolo Marcinkevičiaus g. 5-42
Pranešimo Nr. 4355185

Įregistravimo data: 2019-02-19. Vadovas: SEVERYN BAIKO, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

Viešoji įstaiga "Visuomeninis forumas "ePramova", kodas 305038075
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4355186



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-051 Puslapis 15

Įregistravimo data: 2019-02-19. Vadovas: GERMAN GORDEJEV, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Gardita", kodas 305038100
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4355187

Įregistravimo data: 2019-02-19. Vadovas: RIMA DOLGINĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Codanus", kodas 305038125
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krivių g. 41-14
Pranešimo Nr. 4355188

Įregistravimo data: 2019-02-19. Vadovas: VOICECH ORŠEVSKI, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Du dvyniai", kodas 305037991
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Užnerio g. 52
Pranešimo Nr. 4355189

Įregistravimo data: 2019-02-19. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

MB "Valdera LT", kodas 305038011
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4355190

Įregistravimo data: 2019-02-19. Vadovas: VALDAS PRUŠINSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Perfectus mobilis", kodas 305038029
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gedimino g. 22A-14
Pranešimo Nr. 4355191

Įregistravimo data: 2019-02-19. Vadovas: JUSTINAS JAKUČIONIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Autocheckas", kodas 305034098
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Pergalės g. 55-55
Pranešimo Nr. 4355192



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-051 Puslapis 16

Įregistravimo data: 2019-02-19. Vadovas: RIMAS NARKEVIČIUS. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Uno grupė, kodas 305038050
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 27-37
Pranešimo Nr. 4355193

Įregistravimo data: 2019-02-19. Vadovas: RAMŪNAS RAGAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Lazerinės fabrikavimo technologijos", kodas 305038068
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 235
Pranešimo Nr. 4355194

Įregistravimo data: 2019-02-19. Vadovas: KAROLIS RATAUTAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Verslo laboratorija", kodas 305035951
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4355195

Įregistravimo data: 2019-02-19. Vadovas: RIMA SABALIAUSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Teruna", kodas 305035969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4355196

Įregistravimo data: 2019-02-19. Vadovas: EIMANTAS GALVYDIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Grigsta", kodas 305035983
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Šeimyniškėlių k. Rožių g. 12
Pranešimo Nr. 4355197

Įregistravimo data: 2019-02-19. Vadovas: RAMŪNAS MISIŪNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Naturae bonum", kodas 305037920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Dotnuvos g. 43
Pranešimo Nr. 4355198



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-051 Puslapis 17

Įregistravimo data: 2019-02-19. Vadovas: ARVYDAS AUGUSTAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 300 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Fenixera, kodas 305035990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 27-13
Pranešimo Nr. 4355199

Įregistravimo data: 2019-02-19. Vadovas: INGA ŽUKAUSKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Asociacija "Žalioji mylia", kodas 305037952
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Mindaugo g. 23-41
Pranešimo Nr. 4355200

Įregistravimo data: 2019-02-19. Vadovas: EINORAS STANKUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Alvereta", kodas 305036010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4355201

Įregistravimo data: 2019-02-19. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Projektų gidas", kodas 305033498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pagirių k. Šiltnamių g. 8-22
Pranešimo Nr. 4355202

Įregistravimo data: 2019-02-19. Vadovas: NIJOLĖ SOKOLOVSKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Linveža", kodas 305034080
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Klaipėdos g. 132-25
Pranešimo Nr. 4355203

Įregistravimo data: 2019-02-19. Vadovas: PAULIUS RIBOKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Konsultacijų klinika, kodas 305034116
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 109-9
Pranešimo Nr. 4355204



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-051 Puslapis 18

Įregistravimo data: 2019-02-19. Vadovas: GUODA CHRANOVSKYTĖ-GIEDRAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią
asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Daukšių ūkis", kodas 305033509
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Daukšių k. Liepų g. 41
Pranešimo Nr. 4355205

Įregistravimo data: 2019-02-19. Vadovas: JANINA ŠILAK, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Didieji artistai", kodas 305038082
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Bajorų k. Žvirblių g. 8
Pranešimo Nr. 4355206

Įregistravimo data: 2019-02-19. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

MB "Peperonis", kodas 305038118
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Baltupio g. 47-108
Pranešimo Nr. 4355207

Įregistravimo data: 2019-02-19. Vadovas: LAISVŪNAS ŽILĖNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Sava LT", kodas 305034123
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Arnavos g. 16
Pranešimo Nr. 4355208

Įregistravimo data: 2019-02-19. Vadovas: LORETA BENDIKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Kunis", kodas 305038004
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 63-54
Pranešimo Nr. 4355209

Įregistravimo data: 2019-02-19. Vadovas: ARNOLDAS KUNIGELIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Asociacija Bring Together LT, kodas 305038132
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mechanikų g. 6
Pranešimo Nr. 4355210

Įregistravimo data: 2019-02-19. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia valdyba.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-051 Puslapis 19

- - -

UAB "Tinlita", kodas 305034130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4355211

Įregistravimo data: 2019-02-19. Vadovas: RIMA DOLGINĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Lietuvos ir Vengrijos UAB "VIANRĖ", kodas 110769464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4355145

Išregistravimo data: 2019-02-19. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

R. Bartkaus įmonė "FREDA", kodas 120783117
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 239-6
Pranešimo Nr. 4355146

Išregistravimo data: 2019-02-19. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Vytorema", kodas 123899080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kruopų g. 1-44
Pranešimo Nr. 4355147

Išregistravimo data: 2019-02-19. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Valerij Olenkovič individuali įmonė, kodas 125656465
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Giedraičių g. 85-521
Pranešimo Nr. 4355148

Išregistravimo data: 2019-02-19. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

V. Vaitkūno įmonė, kodas 147497325
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kniaudiškių g. 10-35
Pranešimo Nr. 4355149

Išregistravimo data: 2019-02-19. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

V. Stasiuk įmonė, kodas 155583681
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Veteranų g. 12-18
Pranešimo Nr. 4355150



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-051 Puslapis 20

Išregistravimo data: 2019-02-19. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

V. Šiumetos įmonė, kodas 159987194
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Raudondvario k. Dainavos g. 1-21
Pranešimo Nr. 4355151

Išregistravimo data: 2019-02-19. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

A. Stanio individuali įmonė, kodas 164805565
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Muziejaus g. 13-1
Pranešimo Nr. 4355152

Išregistravimo data: 2019-02-19. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Širvintų rajono žemės ūkio bendrovė "Aižena", kodas 178245646
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Kernavės mstl.
Pranešimo Nr. 4355153

Išregistravimo data: 2019-02-19. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Mūsų parama", kodas 192035584
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Maironio g. 20-1
Pranešimo Nr. 4355154

Išregistravimo data: 2019-02-19. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MKR", kodas 300821701
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. S. Daukanto g. 35-1
Pranešimo Nr. 4355155

Išregistravimo data: 2019-02-19. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Mano bilietas", kodas 301150365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4355156

Išregistravimo data: 2019-02-19. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Plokščių meškeriotojų klubas "Trivašis", kodas 301864591
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Plokščių k. Šlaito g. 11
Pranešimo Nr. 4355157

Išregistravimo data: 2019-02-19. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-051 Puslapis 21

- - -

UAB "Darstatus", kodas 302254534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tilžės g. 60
Pranešimo Nr. 4355158

Išregistravimo data: 2019-02-19. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "DTBA", kodas 302477028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kuršių g. 56-32
Pranešimo Nr. 4355159

Išregistravimo data: 2019-02-19. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Emilita" Vilniaus filialas, kodas 302562635
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Lukšio g. 18
Pranešimo Nr. 4355160

Išregistravimo data: 2019-02-19. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.

- - -

UAB "Daili konstrukcija", kodas 303093030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tauro g. 5-520
Pranešimo Nr. 4355161

Išregistravimo data: 2019-02-19. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Mantvina", kodas 303141386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bitėnų g. 8-20
Pranešimo Nr. 4355162

Išregistravimo data: 2019-02-19. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Netana", kodas 303167986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4355163

Išregistravimo data: 2019-02-19. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Žemynos šeimyna, kodas 302660976
Teisinė forma: Šeimyna. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Urvikių k. Ašvos g. 3
Pranešimo Nr. 4355164

Išregistravimo data: 2019-02-19. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-051 Puslapis 22

UAB "Baltijos mada", kodas 303277895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 21-83
Pranešimo Nr. 4355165

Išregistravimo data: 2019-02-19. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Dasela", kodas 303389054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4355166

Išregistravimo data: 2019-02-19. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "Švarus gėrimas", kodas 302700748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. A. Graičiūno g. 34
Pranešimo Nr. 4353870

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-19).

- - -

UAB "LT investicijos", kodas 303389225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Narbuto g. 5
Pranešimo Nr. 4353871

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-19).

- - -

UAB "Baltijos javai", kodas 303228528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Svirbygalos g. 19
Pranešimo Nr. 4353872

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-02-19).

- - -

UAB "Tinlita", kodas 305034130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4353873

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-051 Puslapis 23

- - -

LIETUVOS IMTYNIŲ FEDERACIJA, kodas 290686330
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 6
Pranešimo Nr. 4353874

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-02-19).

- - -

Forumas "Kultūros eksperimentai", kodas 300149723
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jurgio Matulaičio a. 9-1
Pranešimo Nr. 4353875

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-02-19).

- - -

VPIO "TRIMITAS" darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 124466694
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 9
Pranešimo Nr. 4353876

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys: vadovo; komiteto; komiteto pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; komiteto narių
skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl vadovo, komiteto narių ir komiteto
pirmininko duomenų įtraukimo (2019-02-14); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir komiteto narių
išrinkimo (2019-02-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOPUNKTO TAKSI", kodas 141431667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Rūtų g. 12 K1-1
Pranešimo Nr. 4353877

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-02-19); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) išdavimą (2019-02-19); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-02-19); Pranešimas
apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-02-19); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą
(2019-02-19); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą / 2019-02-19 panaikintas 2014-02-20 išduotos
licencijos Nr. LTU/14-295-8 galiojimas (2019-02-19); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą /
2019-02-18 panaikintas 2014-02-20 išduotos licencijos Nr. LTU/13-295-8 galiojimas (2019-02-19).

- - -

UAB "Autera LT", kodas 303216522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. Plento g. 92



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-051 Puslapis 24

Pranešimo Nr. 4353878

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-02-19).

- - -

UAB "Energijos žara", kodas 302471687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olimpiečių g. 1-40
Pranešimo Nr. 4353879

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-02-18).

- - -

UAB "Arvytra", kodas 300091070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Panevėžio g. 19B
Pranešimo Nr. 4353880

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Biurų valdymas", kodas 304169207
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. J. Janonio g. 17-17
Pranešimo Nr. 4353881

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-19).

- - -

UAB "Direnta", kodas 304158431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. Sporto g. 5
Pranešimo Nr. 4353882

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės keitimo registravimo (2019-02-15); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės keitimo (2019-02-15); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2019-02-15).

- - -

MB "Sveikatos korekcija", kodas 305035976
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 71-16
Pranešimo Nr. 4353883

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-051 Puslapis 25

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Eigona", kodas 305002392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 41
Pranešimo Nr. 4353884

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-02-19); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir
teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei dalyvių informacinei sistemai (2019-02-15).

- - -

UAB "Elektrėnai 171", kodas 304952114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Vievio m. Stoties g. 65
Pranešimo Nr. 4353885

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2019-02-01); Įstatai (2019-02-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2019-02-01); Turto vertės
nustatymo pažyma (2019-02-01); Turto vertinimo ataskaita (2019-02-01).

- - -

UAB "BALTIC ENERGY GROUP", kodas 301440532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olimpiečių g. 1-40
Pranešimo Nr. 4353886

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-02-18).

- - -

UAB "Šilutės vaisiai", kodas 302541559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Cintjoniškių g. 7C-13
Pranešimo Nr. 4353887

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-19).

- - -

UAB "Sostinės konstruktoriai", kodas 303070409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 4A
Pranešimo Nr. 4353888

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Sostinės konstruktoriai"); veiklos tikslų;
teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių
susirinkimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-051 Puslapis 26

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2019-02-15); Įstatai (2019-02-15); Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl mažosios bendrijos
pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2019-02-15).

- - -

Viešoji įstaiga "Mama, tėtis ir aš", kodas 134863185
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Tauro g. 10
Pranešimo Nr. 4353889

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-02-19).

- - -

UAB "Žibinto servisas", kodas 304059497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 217
Pranešimo Nr. 4353890

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-02-18).

- - -

UAB "Optima tempora", kodas 305038381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mykolo Marcinkevičiaus g. 5-42
Pranešimo Nr. 4353891

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Gardita", kodas 305038100
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4353892

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Demanda", kodas 300502657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šventupės g. 5
Pranešimo Nr. 4353893

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-02-19).

- - -

UAB "Fintem", kodas 304465875



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-051 Puslapis 27

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Rotundo g. 5-102
Pranešimo Nr. 4353894

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus; bankroto administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2019-02-18); Įgaliojimas (2019-02-18); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2019-02-15 (2019-02-18).

- - -

UAB "SEA CONNECT", kodas 300660340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. J. Zauerveino g. 21
Pranešimo Nr. 4353895

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir gauti Nekilnojamojo
turto registro paslaugas (2019-02-18).

- - -

UAB "Versanus", kodas 303564589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 4353896

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-02-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bel canto", kodas 135192045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 78
Pranešimo Nr. 4353897

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-02-19).

- - -

MB "Buhalterijos LT", kodas 304400906
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šlamučių g. 7
Pranešimo Nr. 4353898

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-19).

- - -

UAB "Lumina LT", kodas 303732357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-051 Puslapis 28

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 25-30
Pranešimo Nr. 4353899

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-02-18).

- - -

UAB "Assorti", kodas 304866761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 4353900

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-02-19).

- - -

MB "Stedvis", kodas 304771822
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4353901

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-02-14).

- - -

UAB "Tvera", kodas 303247090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Panevėžio g. 19B
Pranešimo Nr. 4353902

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Advesa", kodas 304432074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4353903

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-02-19).

- - -

Klaipėdos rajono savivaldybės Gargždų ligoninė, kodas 163530625
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Tilto g. 2
Pranešimo Nr. 4353904

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą / 2019-02-19 patikslinta 1999-12-17 išduota licencija Nr. 1100
(2019-02-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-051 Puslapis 29

UAB "Delikana", kodas 301170097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Neveronių k. Daugėlių g. 11
Pranešimo Nr. 4353905

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-02-19).

- - -

UAB "Vladilena", kodas 303257483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 143-319
Pranešimo Nr. 4353906

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-02-18); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-02-18).

- - -

UAB "Norim", kodas 305034066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 6
Pranešimo Nr. 4353907

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Visuomeninė organizacija TEATRAS DABAR IR VISADOS, kodas 125782745
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vokiečių g. 12-1
Pranešimo Nr. 4353908

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso panaikinimo (2019-02-19).

- - -

"Amantes", UAB, kodas 304207526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vydūno g. 6-34
Pranešimo Nr. 4353909

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2019-02-11);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-02-11); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2019-02-11).

- - -

Išorų kaimo bendruomenė, kodas 304796850
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Išorų k. Šilo g. 1
Pranešimo Nr. 4353910

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-051 Puslapis 30

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-03-20 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-02-19).

- - -

UAB "Grantuva", kodas 305034109
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4353911

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Carnita", kodas 304912162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dociškių g. 15-20
Pranešimo Nr. 4353912

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-02-19).

- - -

"OPTRONICA", UAB, kodas 110408745
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 16
Pranešimo Nr. 4353913

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-02-19).

- - -

UAB "Jokra", kodas 301725531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Norkaičių k. Lankos g. 2
Pranešimo Nr. 4353914

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-02-15).

- - -

Lietuvos Jehovos liudytojų religinė bendrija, kodas 192051784
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Giraitės k. Ievų g. 8
Pranešimo Nr. 4353915

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys: komiteto; komiteto pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-02-15); Teisingumo ministerijos išvada
(2019-02-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-051 Puslapis 31

- - -

UAB "Gintura", kodas 301505898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Skuodo g. 2
Pranešimo Nr. 4353916

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-02-15).

- - -

UAB DEIREDIA, kodas 302514761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 74-23
Pranešimo Nr. 4353917

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-02-18).

- - -

UAB "Kokybiški auto", kodas 303242467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Senamiesčio g. 102B
Pranešimo Nr. 4353918

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-19).

- - -

APLINKOSAUGOS KLUBAS "ŠALTINIS", kodas 225792320
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 25
Pranešimo Nr. 4353919

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso panaikinimo (2019-02-19).

- - -

Alos Turbinovos IĮ "Alimara", kodas 124348361
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pašilaičių g. 2-75
Pranešimo Nr. 4353920

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2019-02-14); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2019-02-14).

- - -

UAB "Rentest", kodas 302527673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-051 Puslapis 32

Pranešimo Nr. 4353921

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-19).

- - -

UAB "LUOMITA", kodas 302799488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aukštaičių g. 6
Pranešimo Nr. 4353922

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-02-19).

- - -

MB "Farmacėja", kodas 304974648
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Karaliaus Mindaugo pr. 68-3
Pranešimo Nr. 4353923

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-02-18).

- - -

UAB Klaipėdos investicinis fondas, kodas 303484965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. J. Janonio g. 17-17
Pranešimo Nr. 4353924

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-19).

- - -

UAB Essity Lithuania, kodas 211771280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 100
Pranešimo Nr. 4353925

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-02-19); Valdybos sprendimas / Valdybos
sprendimas dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2019-02-19); Akcininkų sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas
dėl valdybos nario keitimo (2019-02-19); Užsienio valstybės registro išrašas / Registro išrašas (2019-02-19); Užsienio
asmens pasas / Asmens dokumentas (2019-02-19).

- - -

MB "Kunis", kodas 305038004
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 63-54



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-051 Puslapis 33

Pranešimo Nr. 4353926

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Pirmosios Vyriausybės narių klubas, kodas 300155128
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Tumo-Vaižganto g. 2
Pranešimo Nr. 4353927

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso panaikinimo (2019-02-19).

- - -

Antropoteosofinės astrologijos asociacija, kodas 304087653
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Baltasis skg. 6-2
Pranešimo Nr. 4353928

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-02-13);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-02-13); Įgaliojimas (2019-02-13).

- - -

MB "3 projektai", kodas 303084405
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 13-28
Pranešimo Nr. 4353929

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-02-15).

- - -

UAB "IFTech", kodas 301819443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šiltadaržio g. 3-5
Pranešimo Nr. 4353930

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-02-16).

- - -

UAB "Siris LT", kodas 304756350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 151-30
Pranešimo Nr. 4353931

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-02-19); Įstatai (2019-02-19); Vienintelio
akcininko sprendimas (2019-02-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-051 Puslapis 34

- - -

UAB "Simsitis", kodas 304446280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4353932

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-02-18); Vienintelio akcininko sprendimas /
sprendimas dėl atleidimo ir paskyrimo (2019-02-18).

- - -

UAB "Agrostart West Group", kodas 304958640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Geležinkelio g. 32-18
Pranešimo Nr. 4353933

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Sklausta"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2019-02-15); Įstatai (2019-02-15);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2019-02-15).

- - -

UAB "Žividana", kodas 145906595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 35-9
Pranešimo Nr. 4353934

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatinio kapitalo sumažinimo įregistravimo
(2019-02-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo sumažinimo, įstatų patvirtinimo (2019-02-14).

- - -

Kooperatinė bendrovė "NAUJOJI KOOPERACIJA", kodas 142180926
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nemuno g. 151
Pranešimo Nr. 4353935

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei teikti ir gauti
Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis (2019-02-18).

- - -

UAB "Nebera", kodas 304845799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4353936

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai.

- - -

UAB "Aerometalo produktai", kodas 304426712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Meistrų g. 8-101



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-051 Puslapis 35

Pranešimo Nr. 4353937

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-02-19); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Akcininkų susirinkimo sprendimas (2019-02-19); Įgaliojimas (2019-02-15).

- - -

UAB "Kardiovita", kodas 302561031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Danės g. 21-55
Pranešimo Nr. 4353938

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-19).

- - -

UAB "Gelaro Invest", kodas 302562806
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 4353939

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-02-19).

- - -

Kauno rajono bendruomenių sąjunga, kodas 302893215
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 2
Pranešimo Nr. 4353940

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-02-19).

- - -

UAB "Tuksas", kodas 304876937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 44-149
Pranešimo Nr. 4353941

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2019-01-10).

- - -

UAB "Gito automobiliai", kodas 304297299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Gaspariškių k. Liepų g. 11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-051 Puslapis 36

Pranešimo Nr. 4353942

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-19).

- - -

UAB "Biomin Lietuva", kodas 111789092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 2
Pranešimo Nr. 4353943

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-10-01 iki 2018-09-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017/2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-02-19).

- - -

UAB "Autotauragė", kodas 304218031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Bažnyčių g. 8
Pranešimo Nr. 4353944

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-02-19).

- - -

UAB "Albertos parkas", kodas 303270826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Veiverių g. 151
Pranešimo Nr. 4354745

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-02-19).

- - -

UAB "Jolsana", kodas 301151944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Kranto g. 12
Pranešimo Nr. 4354746

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2019-02-19); Pranešimas apie licencijos patikslinimą
(2019-02-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-051 Puslapis 37

UAB "Dausera", kodas 304461019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 25-30
Pranešimo Nr. 4354747

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-02-18).

- - -

UAB "Metalis", kodas 303106346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Žemgulio g. 46
Pranešimo Nr. 4354748

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-02-15).

- - -

UAB "Projektų gidas", kodas 305033498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pagirių k. Šiltnamių g. 8-22
Pranešimo Nr. 4354749

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

NMF HOLDING UAB, kodas 302890379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. J. Basanavičiaus g. 103C
Pranešimo Nr. 4354750

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2018-07-18);
Įgaliojimo panaikinimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2018-03-28).

- - -

MB "Peperonis", kodas 305038118
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Baltupio g. 47-108
Pranešimo Nr. 4354751

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Beloreta", kodas 304899882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 23
Pranešimo Nr. 4354752

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-02-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-051 Puslapis 38

- - -

Labdaros ir paramos fondas darželiui remti, kodas 300020059
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Subačiaus m. Biržų g. 29-7
Pranešimo Nr. 4354753

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2019-02-19).

- - -

UAB "Energridas", kodas 302541146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sportininkų g. 42-1
Pranešimo Nr. 4354754

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-02-19).

- - -

UAB Ekosrautas, kodas 302871838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Molainių g. 76-24
Pranešimo Nr. 4354755

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-02-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kesko Senukai Lithuania", kodas 234376520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 32B
Pranešimo Nr. 4354756

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-02-18).

- - -

UAB "Okatransportas", kodas 304755202
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4354757

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2019-02-14);
Užsienio asmens pasas (2019-02-14).

- - -

UAB "VEV linija", kodas 302537055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 125A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-051 Puslapis 39

Pranešimo Nr. 4354758

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-02-14); Įstatai (2019-02-14); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2019-02-14).

- - -

MB "Milijardas", kodas 303230917
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4354759

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-19).

- - -

UAB "Italian design home", kodas 305028394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 20
Pranešimo Nr. 4354760

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Bendruomenė "Žėlupė", kodas 300101810
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Naujarodžių k.
Pranešimo Nr. 4354761

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2019-02-19).

- - -

UAB TELŠIŲ SRV, kodas 302921230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Sedos g. 34A
Pranešimo Nr. 4354762

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-02-19).

- - -

UAB "Transporto guru", kodas 302518724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Stasiūnų k. Kiemelių g. 1C
Pranešimo Nr. 4354763

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-051 Puslapis 40

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-19).

- - -

Vyganto Malakauskio individuali įmonė, kodas 166885688
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Pavasario g. 9-42
Pranešimo Nr. 4354764

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-19).

- - -

UAB SAVANORIŲ KEPYKLĖLĖ, kodas 302801366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Nevėžio g. 36-1
Pranešimo Nr. 4354765

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-02-19).

- - -

MB Konsultacijų klinika, kodas 305034116
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 109-9
Pranešimo Nr. 4354766

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Sixads", kodas 304957887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 137-40
Pranešimo Nr. 4354767

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-02-18); Įstatai (2019-02-18); Akcininkų
sprendimas (2019-02-18).

- - -

UAB "Rūbelis", kodas 304093720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. A. Jucio g. 32-3
Pranešimo Nr. 4354768

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-051 Puslapis 41

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso duomenų pakeitimų įregistravimo
(2019-02-14); Vienintelio akcininko sprendimas (2019-02-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2019-02-14).

- - -

UAB "Badruma", kodas 305002385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 41
Pranešimo Nr. 4354769

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų naujos
redakcijos įregistravimo (2019-02-14); Įstatai (2019-02-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo
padidinimo, įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2019-02-14); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio
kapitalo didinimo (2019-02-14).

- - -

Svėdasų bendruomenė, kodas 301734092
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Svėdasų mstl. J. Tumo-Vaižganto g. 55-4
Pranešimo Nr. 4354770

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys: tarybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos nario pakeitimo įregistravimo (2019-02-11);
Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas (2019-02-11).

- - -

Reginos Kojalienės įmonė, kodas 162768239
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Paverpenio k.
Pranešimo Nr. 4354771

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-02-18).

- - -

G. Stasiulevičiaus įmonė "UNI", kodas 133175887
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 78-39
Pranešimo Nr. 4354772

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2019-02-11); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo, įsiteisėjimo
data 2019-02-05 (2019-02-11).

- - -

UAB "Instalo", kodas 302532414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smalinės g. 17-10
Pranešimo Nr. 4354773

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-051 Puslapis 42

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-02-19).

- - -

UAB "Lagrita", kodas 304522109
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 4354774

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Juozapo Kežio IĮ, kodas 300119573
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Kanto al. 11-61
Pranešimo Nr. 4354775

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2019-02-15); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2019-02-15).

- - -

D. Žiūrienės komercinė firma, kodas 163369474
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Saulažolių k.
Pranešimo Nr. 4354776

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-02-18).

- - -

Panevėžio rajono Barklainių I kaimo bendruomenė, kodas 168978760
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Barklainių I k.
Pranešimo Nr. 4354777

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys: valdybos; paramos gavėjo statuso; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso.

- - -

STENDINIO ŠAUDYMO MĖGĖJŲ SPORTO KLUBAS, kodas 193271737
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Polocko g. 168
Pranešimo Nr. 4354778

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso panaikinimo (2019-02-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-051 Puslapis 43

UAB "Almanara", kodas 158755353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Poilsio g. 14-42
Pranešimo Nr. 4354779

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Ingrida Tours"); veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-02-18); Įstatai (2019-02-18); Vienintelio
akcininko sprendimas (2019-02-18).

- - -

UAB "Autonoma", kodas 304500874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Priekulės g. 6B
Pranešimo Nr. 4354780

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-02-19); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-02-19).

- - -

UAB "Europe Visa Consult", kodas 302637529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pakalnės g. 7-18
Pranešimo Nr. 4354781

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-02-19).

- - -

MB "Mapola", kodas 305037895
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pagubės Sodų 17-oji g. 14
Pranešimo Nr. 4354782

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

R. Kašinsko firma "Alsauga", kodas 152093252
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Druskininkų g. 14
Pranešimo Nr. 4354783

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-02-18).

- - -

SIA "Novartis Baltics" Lietuvos filialas, kodas 304605409
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-051 Puslapis 44

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 4354784

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OPTIMATA", kodas 124905383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygio g. 5-99
Pranešimo Nr. 4354785

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-02-18); Užsienio asmens pasas
(2019-02-18).

- - -

UAB "Kelionių kompanija", kodas 304939145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Meistrų g. 9
Pranešimo Nr. 4354786

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-02-18); Įgaliojimas (2018-11-21).

- - -

UAB "CURT SCHROETER SPEDITION", kodas 300870762
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 21
Pranešimo Nr. 4354787

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-02-16).

- - -

Algirdo Jackevičiaus labdaros fondas onkologiniams ligoniams ir moksliniams tyrimams remti, kodas
191679462
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ligoninės g. 2-11
Pranešimo Nr. 4354788

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-02-19).

- - -

UAB LAMEKSTA, kodas 302914855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Vepų k. Rūdupio g. 18
Pranešimo Nr. 4354789

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-051 Puslapis 45

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-02-19).

- - -

UAB "Viverus", kodas 303088122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 15-7
Pranešimo Nr. 4354790

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-02-19); Įgaliojimas (2018-09-18).

- - -

UAB "Vis aqua", kodas 303026028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Saulėtekio g. 5
Pranešimo Nr. 4354791

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-02-15); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2019-02-15); Įstatai (2019-02-15); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2019-02-15).

- - -

UAB "Sūdėnų vėjo elektra", kodas 302734437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olimpiečių g. 1-40
Pranešimo Nr. 4354792

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-02-18).

- - -

Lietuvos vėjo elektrinių asociacija, kodas 300090246
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Čiurlionio g. 4
Pranešimo Nr. 4354793

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-02-19).

- - -

UAB "Įmonių steigimas ir konsultavimas", kodas 302249925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Kybartų m. Vasario 16-osios g. 29
Pranešimo Nr. 4354794

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-051 Puslapis 46

- - -

UAB "Mabena", kodas 302330932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kartenos mstl. Laukų g. 2
Pranešimo Nr. 4354795

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2019-02-18); Pranešimas apie licencijos patikslinimą
(2019-02-18).

- - -

UAB "Sotas", kodas 300029617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Kęstučio g. 9-1
Pranešimo Nr. 4354796

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų registravimo (2014-04-04).

- - -

UAB EUROPATEX, kodas 302552153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 4354797

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-19).

- - -

UAB "Doremina", kodas 304500116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4354798

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Šiuolaikinės automobilių technologijos", kodas 303293903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4354799

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-19);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-19); Įgaliojimas
(2019-02-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-051 Puslapis 47

- - -

UAB "LM Auto", kodas 302784123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 4354800

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-02-18); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-02-18); Įgaliojimas (2019-02-18).

- - -

UAB "EV prekyba", kodas 300153426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gaižiūnų g. 3
Pranešimo Nr. 4354801

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės keitimo įregistravimo (2019-02-14); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės keitimo (2019-02-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2019-02-14).

- - -

UAB "Domo vizija", kodas 304515883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Topolių g. 20
Pranešimo Nr. 4354802

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-04-28 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-19).

- - -

UAB "Vivos interjeras", kodas 304203990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 4354803

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-02-12);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-02-12).

- - -

Vilniaus krašto Lietuvos totorių bendruomenė, kodas 191600618
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 19
Pranešimo Nr. 4354804

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso panaikinimo (2019-02-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-051 Puslapis 48

Akcinė bendrovė "Audimas", kodas 133547024
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 80
Pranešimo Nr. 4354805

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-02-19); Valdybos posėdžio protokolas
(2019-02-19).

- - -

Lietuvos ekonomistų asociacija, kodas 190681364
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saulėtekio al. 9
Pranešimo Nr. 4354806

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso panaikinimo (2019-02-19).

- - -

SPORTO KLUBAS "ŠĖLSMAS", kodas 168979862
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Vadoklių mstl. Statybininkų g. 32
Pranešimo Nr. 4354807

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso.

- - -

UAB "Gustina plius", kodas 305022473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4354808

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo (2019-02-15);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2019-02-15).

- - -

UAB "MIGO TRADE", kodas 302687813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 4354809

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "PET trading"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2019-02-13); Įstatai (2019-02-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2019-02-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RŪTEDA", kodas 141724499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Svajonės g. 40-11
Pranešimo Nr. 4354810



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-051 Puslapis 49

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-19).

- - -

UAB "Alvereta", kodas 305036010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4354811

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Veterinarai", kodas 303149358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tytuvėnų g. 4
Pranešimo Nr. 4354812

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2019-02-14).

- - -

UAB "Kobtransa", kodas 304755177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4354813

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2019-02-14);
Užsienio asmens pasas (2019-02-14).

- - -

UAB "GeliosSoft", kodas 304206431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 7
Pranešimo Nr. 4354814

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-02-14);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-02-14); Įgaliojimas (2019-02-14).

- - -

Lietuvos aviamodelių sporto federacija, kodas 191696764
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sporto g. 34
Pranešimo Nr. 4354815

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso panaikinimo (2019-02-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-051 Puslapis 50

UAB "Eastern Agro Holdings", kodas 300125868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10-100
Pranešimo Nr. 4354816

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-02-19).

- - -

Grove Group Pharmaservices, UAB, kodas 302627759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saulėtekio al. 15
Pranešimo Nr. 4354817

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Medastapolis", kodas 222595780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 120
Pranešimo Nr. 4354818

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-19).

- - -

UAB "Finsmartas", kodas 304881592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jonažolių g. 17
Pranešimo Nr. 4354819

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-02-18); Įstatai (2019-02-18); Vienintelio
akcininko sprendimas (2019-02-18); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2019-02-18).

- - -

MB "Paprastas pasaulis", kodas 304751467
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Mickevičiaus g. 52-5
Pranešimo Nr. 4354820

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-22 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-02-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-051 Puslapis 51

UAB "Sostinės grilas", kodas 305002912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tolminkiemio g. 3-26
Pranešimo Nr. 4354821

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2019-02-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-02-15).

- - -

UAB "TERRA MARIS", kodas 300085313
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gindulių k. Nektaro g. 6
Pranešimo Nr. 4354822

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "GĖLUŽĖS PROJEKTAI", kodas 300135524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 21A
Pranešimo Nr. 4354823

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2019-02-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2019-02-15).

- - -

Šiaulių dailės mokykla, kodas 190541483
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gumbinės g. 18
Pranešimo Nr. 4354824

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2019-02-14); Nuostatai
(2019-02-14); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2019-02-14).

- - -

UAB "Vilniaus alus", kodas 124688862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Arimų g. 29
Pranešimo Nr. 4354825

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-02-19); Įgaliojimas (2019-02-15).

- - -

UAB "Stamelos medis", kodas 304989657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-051 Puslapis 52

Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Šiaurės g. 8
Pranešimo Nr. 4354826

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-02-19); Vienintelio akcininko sprendimas /
Direktoriaus keitimas (2019-02-19).

- - -

Šiaulių senjorų draugija, kodas 191899775
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. P. Cvirkos g. 92A-8
Pranešimo Nr. 4354827

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-02-19).

- - -

UAB "Klerdena LT", kodas 304431296
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Sarių k. Paupio g. 4-1
Pranešimo Nr. 4354828

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2019-02-19).

- - -

Viešoji įstaiga Ukmergės ligoninė, kodas 182935350
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Vytauto g. 105
Pranešimo Nr. 4354829

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2019-02-12); Įstatai (2019-02-12);
Savininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2019-02-12).

- - -

UAB "Laboris", kodas 304639913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. M. Daukšos g. 48-81
Pranešimo Nr. 4354830

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-02-18).

- - -

UAB "Persola", kodas 304912632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 81-3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-051 Puslapis 53

Pranešimo Nr. 4354831

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-02-18).

- - -

Žvejų klubas "Gelmių valdovas ir ko", kodas 300110001
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Smėlynės g. 2A
Pranešimo Nr. 4354832

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys: vadovo; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso.

- - -

UAB "Vilniaus aidai", kodas 126298220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Manufaktūrų g. 7
Pranešimo Nr. 4354833

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-02-19); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko
duomenų įregistravimo (2019-02-14); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2019-02-14).

- - -

UAB "JAUKUS PASAULIS", kodas 142107091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 92-7
Pranešimo Nr. 4354834

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-19).

- - -

UAB "Distema", kodas 305033473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4354835

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Sporto ir laisvalaikio klubas "Penktasis vandenynas", kodas 300017636
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 4-5
Pranešimo Nr. 4354836

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-051 Puslapis 54

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-02-19).

- - -

UAB "Žalios pievos", kodas 302530153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 4354837

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-02-15).

- - -

AIESEC Lietuva, kodas 190739885
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 79-53
Pranešimo Nr. 4354838

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Delivis", kodas 305017031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4354839

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Arviga", kodas 303423371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Sangailų k. Morkūnų g. 2-2
Pranešimo Nr. 4354840

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-19).

- - -

UAB "Naujas pokylis", kodas 126408348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 294
Pranešimo Nr. 4354841

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-02-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-051 Puslapis 55

Akcinė bendrovė "SANITAS", kodas 134136296
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Užnerio g. 1-1
Pranešimo Nr. 4354842

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-02-19); Įstatai (2019-02-19); Vienintelio
akcininko sprendimas (2019-02-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Iron Cat", kodas 140700125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Jakšto g. 3-14
Pranešimo Nr. 4354843

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-02-19); Įgaliojimo panaikinimas (2017-06-21).

- - -

MB "Farmaritmas", kodas 304974662
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Karaliaus Mindaugo pr. 68-3
Pranešimo Nr. 4354844

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-02-18).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "LANGAS Į PASAULĮ", kodas 302614676
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Minties g. 32-88
Pranešimo Nr. 4354845

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-02-19).

- - -

UAB "Vėjo parkai", kodas 302340517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olimpiečių g. 1-40
Pranešimo Nr. 4354846

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-02-18).

- - -

UAB "Šilutės vėjo projektai", kodas 301819621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olimpiečių g. 1-40



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-051 Puslapis 56

Pranešimo Nr. 4354847

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-02-18).

- - -

UAB "Jolitos Juškienės įmonė", kodas 179885040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Dariaus ir Girėno g. 134
Pranešimo Nr. 4354848

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-02-19).

- - -

UAB "Ego industrija", kodas 303308860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 4354849

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-02-18).

- - -

UAB "Sveikatingumo formulė", kodas 300131419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. S. Dariaus ir S. Girėno g. 1
Pranešimo Nr. 4354850

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2019-02-19); Įgaliojimas
(2019-02-18).

- - -

UAB "Arda adoria LT", kodas 302704038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4354851

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-02-19).

- - -

UAB "Riftis", kodas 304274795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-051 Puslapis 57

Buveinės adresas: Kauno r. sav. Margavos k. Giraitės g. 14C
Pranešimo Nr. 4354852

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-02-18); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-02-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-02-18).

- - -

UAB "Atata", kodas 303113166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Josvainių g. 11
Pranešimo Nr. 4354853

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Valdinta", kodas 135613626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 157
Pranešimo Nr. 4354854

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2019-02-14); Įstatai (2019-02-14); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų tvirtinimo (2019-02-14).

- - -

UAB "Gaschema", kodas 304434538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonalaukio k. 1
Pranešimo Nr. 4354855

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos ir jos pirmininko keitimo įregistravimo
(2019-02-15); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko rinkimo (2019-02-15); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl valdybos narių keitimo (2019-02-15); Įgaliojimas (2019-02-15).

- - -

UAB "Transpartika", kodas 303097420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 100
Pranešimo Nr. 4354856

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei dalyvių
informacinei sistemai (2019-02-14).

- - -

Tauragės apskrities automobilių ir motociklų sporto teisejų ir veteranų klubas "Jūra", kodas 193474029
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Taurų k. Alėjos g. 2
Pranešimo Nr. 4354857

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-051 Puslapis 58

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-02-19).

- - -

Vilkagirio kaimo bendruomenė, kodas 300076524
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Vilkagirio k. Vilkagirio g. 6
Pranešimo Nr. 4354858

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2019-02-19).

- - -

UAB "Aukštaitijos inžineriniai tinklai", kodas 304413519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ramygalos g. 57-28
Pranešimo Nr. 4354859

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-02-19).

- - -

MB "Dulista", kodas 304777362
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 41-84
Pranešimo Nr. 4354860

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-02-26 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-19).

- - -

Google Lithuania UAB, kodas 303876350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4354861

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kiekybinio atstovavimo; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-02-13); Įstatai (2019-02-13); Vienintelio
akcininko sprendimas (2019-02-13); Užsienio valstybės registro išrašas (2019-02-13).

- - -

VšĮ "Ramulė", kodas 304195173
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4354862

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-02-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-051 Puslapis 59

- - -

AIESEC Lietuva Kauno filialas, kodas 300590194
Teisinė forma: Asociacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Daukanto g. 27-205
Pranešimo Nr. 4354863

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl filialo vadovo ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2019-02-18); Steigėjo sprendimas / AIESEC Lietuva valdybos posėdžio protokolas dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo
(2019-02-04).

- - -

UAB Transwild, kodas 304975522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Europos Parko g. 248
Pranešimo Nr. 4354864

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-02-16).

- - -

UAB "Monsoon Investments", kodas 304724872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 23-3
Pranešimo Nr. 4354865

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-02-18).

- - -

"Grandtransa", UAB, kodas 303351833
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. J. Ralio g. 11
Pranešimo Nr. 4354866

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2019-02-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Viduklės vaistinė", kodas 172325740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Viduklės mstl. Kęstučio g. 1
Pranešimo Nr. 4354867

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-02-19).

- - -

UAB "Termosat", kodas 300120077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-051 Puslapis 60

Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Rumpiškės g. 2A-25
Pranešimo Nr. 4354868

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2019-02-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2019-02-18).

- - -

DNSB "Bendras kiemas", kodas 302294571
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 37-26
Pranešimo Nr. 4354869

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bendrijos pirmininko, valdybos nario pakeitimo
įregistravimo (2019-02-18); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl bendrijos pirmininko, valdybos nario rinkimų
(2019-02-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vijoris", kodas 133637030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Elektrėnų g. 9
Pranešimo Nr. 4354870

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-19).

- - -

UAB "Šilalės vėjas", kodas 302851807
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olimpiečių g. 1-40
Pranešimo Nr. 4354871

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-02-18).

- - -

UAB "Apskaitos technologijos", kodas 304637766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 4-15
Pranešimo Nr. 4354872

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-02-19).

- - -

UAB "SD servisas", kodas 301384553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 78
Pranešimo Nr. 4354873



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-051 Puslapis 61

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Vidmanto Borisevičiaus įmonė "Vidmantas ir sūnus", kodas 132305032
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Balbieriškio g. 15-1
Pranešimo Nr. 4354874

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2019-02-14); Įgaliojimas (2019-02-14); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis pripažinti įmonę
bankrutavusia ir likviduoti, nutarties įsiteisėjimo data 2019-02-14 (2019-02-14).

- - -

UAB "Aldentis", kodas 144492981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 40-11
Pranešimo Nr. 4354875

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-02-14).

- - -

UAB "The Natural Foods Trading Company", kodas 305030388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 20
Pranešimo Nr. 4354876

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Ekspomeda", kodas 304177200
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Vilniaus g. 16-101
Pranešimo Nr. 4354877

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-02-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIDITAVA", kodas 111782685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Seirijų g. 3
Pranešimo Nr. 4354878

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų vadovo asmens duomenų įregistravimo
(2019-02-14).

- - -

UAB "D-agency", kodas 302579798



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-051 Puslapis 62

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Kanto al. 13-136
Pranešimo Nr. 4354879

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-19);
Įgaliojimas (2019-01-03).

- - -

UAB "Robertas ir Ko", kodas 302499291
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. J. Karoso g. 20-5
Pranešimo Nr. 4354880

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-02-19).

- - -

Asociacija "Marijampolės miesto vietos veiklos grupė", kodas 304060503
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Kokolos g. 7-35
Pranešimo Nr. 4354881

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo registravimo (2019-02-18); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo atšaukimo ir naujo paskyrimo (2019-02-18).

- - -

UAB "4energia", kodas 300559544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olimpiečių g. 1-40
Pranešimo Nr. 4354882

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-02-18).

- - -

IĮ "Ermisa", kodas 304844715
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Ąžuolų g. 9A
Pranešimo Nr. 4354883

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-05-21 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-02-19); Įgaliojimas
(2019-01-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-051 Puslapis 63

UAB "Agero LT", kodas 305024403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 4354884

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-02-18); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-02-18).

- - -

UAB "Dinvesa", kodas 305008687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Alsėdžių mstl. Draugystės g. 20
Pranešimo Nr. 4354885

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso duomenų pakeitimų įregistravimo
(2019-02-18); Vienintelio akcininko sprendimas (2019-02-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2019-02-18).

- - -

MB Kapų priežiūros centras, kodas 304271094
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Chemikų g. 120-2
Pranešimo Nr. 4354886

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2019-02-18); Sprendimas / Vienintelio mažosios bendrijos nario sprendimas likviduoti (2019-02-18).

- - -

MB "Daukšių ūkis", kodas 305033509
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Daukšių k. Liepų g. 41
Pranešimo Nr. 4354887

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Denita", kodas 304622038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 1-113
Pranešimo Nr. 4354888

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2019-02-14); Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymos
(2019-02-14); Įgaliojimas (2019-02-14); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens
pripažinimo bankrutavusiu. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2019-02-13 (2019-02-14); Teismo nutartis / Vilniaus
apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2019-01-31
(2019-02-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-051 Puslapis 64

VšĮ Parko galerija, kodas 303132152
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Turgaus g. 9-10
Pranešimo Nr. 4354889

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-01-04).

- - -

UAB "Vikmeda", kodas 304958576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Sevastopolio g. 9-34
Pranešimo Nr. 4354890

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Skrudutis", kodas 168655942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Ramygalos m. Liaudies g. 18A
Pranešimo Nr. 4354891

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-02-19).

- - -

Trakų rajono centrinis sporto klubas "Žalgiris", kodas 193107937
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Karaimų g. 10
Pranešimo Nr. 4354892

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-02-19).

- - -

UAB "Akasma", kodas 304452568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 41
Pranešimo Nr. 4354893

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2019-02-18).

- - -

UAB "Daospa", kodas 304944555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4354894



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-051 Puslapis 65

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko keitimo įregistravimo (2019-02-15);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2019-02-15).

- - -

Vankiškių kaimo bendruomenė, kodas 300542573
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Vankiškių k. Saulės g. 79A
Pranešimo Nr. 4354895

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-02-19).

- - -

UAB "First BC", kodas 300619055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Svajonės g. 24
Pranešimo Nr. 4354896

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-02-18).

- - -

UAB "Ecostate", kodas 302533605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 4354897

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-02-18); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2019-02-18).

- - -

MB "Paragauk", kodas 304045024
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Neveronių k. Bijūnų g. 3
Pranešimo Nr. 4354898

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2019-02-19).

- - -

UAB "Termicom", kodas 300596553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 4354899

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-051 Puslapis 66

Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2019-02-15);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2019-02-15); Įgaliojimas (2019-02-15).

- - -

UAB "Emilita", kodas 300041911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 26-11
Pranešimo Nr. 4354900

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DASAS", kodas 121470876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 23
Pranešimo Nr. 4354901

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2019-02-19).

- - -

Šiaulių Dainų muzikos mokykla, kodas 191819380
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dainų g. 26
Pranešimo Nr. 4354902

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2019-02-14); Nuostatai
(2019-02-14); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2019-02-14).

- - -

UAB "E energija", kodas 126240085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4354903

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-10-01 iki 2017-09-30 Konsoliduotosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016/2017 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos
(2019-02-19).

- - -

MB "Tikra dovana", kodas 304938278
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Klevinės vs. Klevinės g. 34-4
Pranešimo Nr. 4354904

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-051 Puslapis 67

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-02-19); Sprendimas (2019-02-19);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-02-19).

- - -

Kėdainių rajono neformaliojo ugdymo asociacija, kodas 303320567
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. A. Kanapinsko g. 6-9
Pranešimo Nr. 4354905

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-02-19).

- - -

UAB "Meduolis", kodas 304690587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vilties g. 1-12
Pranešimo Nr. 4354906

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-02-19); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2019-02-19).

- - -

UAB Draivega, kodas 302919279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Jūrininkų pr. 10-119
Pranešimo Nr. 4354907

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-02-19).

- - -

UAB "Žarutis", kodas 303199959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 4354908

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-02-07 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-19);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-19).

- - -

Biudžetinė įstaiga Neįgaliųjų centras "Klaipėdos lakštutė", kodas 141833324
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Lakštučių g. 6



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-051 Puslapis 68

Pranešimo Nr. 4354909

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2019-02-19).

- - -

UAB "Pharmaconsulting", kodas 305020102
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4354910

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2019-02-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-02-19); Užsienio asmens tapatybės kortelė
(2019-02-19).

- - -

UAB "PROFARMA GLOBAL", kodas 303519409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 38
Pranešimo Nr. 4354911

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-02-18).

- - -

UAB "Senoji pasaga", kodas 300004795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tilto g. 1-12
Pranešimo Nr. 4354912

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-02-08); Įgaliojimas (2019-02-08).

- - -

Glera Games, UAB, kodas 304225175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 120-1
Pranešimo Nr. 4354913

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2019-02-19).

- - -

MB "Epakava", kodas 304789539
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Varluvos k. Varluvos g. 23
Pranešimo Nr. 4354914

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-051 Puslapis 69

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-03-15 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-02-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ATGIMIMO STUDIJA", kodas 123945019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Vrublevskio g. 6
Pranešimo Nr. 4354915

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-19).

- - -

UAB "Transmelva", kodas 266643860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Lazdynų g. 14
Pranešimo Nr. 4354916

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys: vadovo; įstatinio kapitalo didinimas.

- - -

UAB "BULL Baltija", kodas 300047572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 40
Pranešimo Nr. 4354917

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-02-19).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Dao Labdaros Fondas", kodas 195759589
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 5
Pranešimo Nr. 4354918

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-02-19).

- - -

MB "Lazerinės fabrikavimo technologijos", kodas 305038068
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 235
Pranešimo Nr. 4354919



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-051 Puslapis 70

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Raimanda", kodas 305014964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Pažagienių k. Pažagienių g. 25
Pranešimo Nr. 4354920

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-02-19).

- - -

UAB "Aromatum Cosmetic", kodas 300607754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Būgos g. 21-1/ Tenorų g. 7-1
Pranešimo Nr. 4354921

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-19).

- - -

UAB "NRG-MC", kodas 302674584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 27-7
Pranešimo Nr. 4354922

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2019-02-15);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2019-02-15); Įgaliojimas (2019-02-15).

- - -

UAB "Scan-Baltic Certified Construction", kodas 304103253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Labdarių g. 5
Pranešimo Nr. 4354923

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2019-02-19); Įgaliojimas (2019-02-19).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ILJOTA", kodas 170528795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kartenos mstl. Kretingos g. 61
Pranešimo Nr. 4354924

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų apie vienintelį akcininką įregistravimo
(2019-02-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-051 Puslapis 71

Uždaroji akcinė bendrovė "Vikjona", kodas 135456363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Įkalnės aklg. 10-42
Pranešimo Nr. 4354925

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-11-12); Įgaliojimo panaikinimas (2016-07-13).

- - -

V. Berčiūnienės individuali įmonė, kodas 149826762
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Vilniaus g. 11
Pranešimo Nr. 4354926

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-02-18).

- - -

UAB "Dentasana", kodas 302791897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 30-1
Pranešimo Nr. 4354927

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-02-19); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) išdavimą (2019-02-19).

- - -

Domkutės ir partnerių advokatų profesinė bendrija AAA Law, kodas 304559463
Teisinė forma: Advokatų profesinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 40B
Pranešimo Nr. 4354928

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Acitius", kodas 304863078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jonavos g. 254A
Pranešimo Nr. 4354929

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-06-27 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-02-19).

- - -

MB "Codanus", kodas 305038125
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krivių g. 41-14
Pranešimo Nr. 4354930



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-051 Puslapis 72

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Vakarų Lietuvos bankrotų biuras", kodas 302497155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. J. Janonio g. 17-19
Pranešimo Nr. 4354931

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2019-02-15);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2019-02-15); Įgaliojimas (2019-02-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠVIESMEDA", kodas 142147196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Smiltelės g. 61-4
Pranešimo Nr. 4354932

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-02-19).

- - -

UAB "Sagvi", kodas 164802117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Pyragių k. Beržytės g. 7
Pranešimo Nr. 4354933

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-02-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Druskininkų butų ūkis", kodas 152007157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Ligoninės g. 12
Pranešimo Nr. 4354934

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2019-02-19); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2019-02-19); Akcininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2019-02-19); Akcininko teises
ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2019-02-19); Akcininko teises ir
pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2019-02-19); Akcininko teises ir pareigas
įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2019-02-19).

- - -

J. Vengraičio personalinė įmonė, kodas 135714995
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-051 Puslapis 73

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 98-60
Pranešimo Nr. 4354935

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-02-18).

- - -

MB "Verslo laboratorija", kodas 305035951
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4354936

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Viptotus", kodas 303241963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pakonių k. Paribio g. 3
Pranešimo Nr. 4354937

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-02-18).

- - -

UAB "Baltic Rental Solution", kodas 303449373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 33C-41
Pranešimo Nr. 4354938

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Moterų klubas "Žiedės", kodas 303209061
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Varkalių k. Tvenkinių g. 4
Pranešimo Nr. 4354939

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-02-19); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-02-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Grūdintė", kodas 157690760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Maldenių k.
Pranešimo Nr. 4354940

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-051 Puslapis 74

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-02-19).

- - -

UAB "Viltoma", kodas 304746349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Kalvarijos m. Marijampolės g. 5
Pranešimo Nr. 4354941

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės ir vadovo keitimo registravimo (2019-02-15);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės keitimo, vadovo atleidimo ir naujo paskyrimo (2019-02-15);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-02-15).

- - -

MB "Patikimos paslaugos", kodas 304697902
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Kalvių k. Žolynų g. 12
Pranešimo Nr. 4354942

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-19).

- - -

Asociacija "Kiškėnų bendruomenė", kodas 305024570
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kauno g. 7-85
Pranešimo Nr. 4354943

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2019-02-18).

- - -

UAB "Apeka", kodas 304783276
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. P. Višinskio g. 41B
Pranešimo Nr. 4354944

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2019-02-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-02-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2019-02-14); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-12-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dremeda", kodas 134671612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Mapu g. 22-3
Pranešimo Nr. 4354945



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-051 Puslapis 75

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-02-19); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) išdavimą (2019-02-19).

- - -

UAB "RIFA", kodas 301572669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Zarasų m. Vytauto skg. 6-12
Pranešimo Nr. 4354946

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-02-19).

- - -

UAB "Naujoji energija", kodas 300148870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olimpiečių g. 1-40
Pranešimo Nr. 4354947

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-02-18).

- - -

UAB "Girė", kodas 304076176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Fabriko g. 44
Pranešimo Nr. 4354948

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso atšaukimo, vadovo duomenų
įregistravimo (2019-02-15); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl likvidavimo atšaukimo, vadovo skyrimo
(2019-02-15).

- - -

MB "Vytula", kodas 305038036
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kužių mstl. Statybininkų g. 16-25
Pranešimo Nr. 4354949

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EMFORA", kodas 122278462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 125A
Pranešimo Nr. 4354950

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-02-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-051 Puslapis 76

- - -

Automoto klubas "Moto-Traffic", kodas 300096021
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. P. Matulionio g. 53-1
Pranešimo Nr. 4354951

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2019-02-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IVERNETA", kodas 225023090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olimpiečių g. 1-40
Pranešimo Nr. 4354952

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-02-18).

- - -

UAB "Personalistės LT", kodas 304098856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Karklės k. Karklininkų g. 29
Pranešimo Nr. 4354953

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-02-18).

- - -

UAB Aerotraining Technics, kodas 303302430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Paluknio k. Oreivių g. 8
Pranešimo Nr. 4354954

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2019-02-15); Įgaliojimas (2019-02-15); Teismo nutartis / Lietuvos apeliacinio teismo nutartis palikti nepakeistą
2018-12-21 Vilniaus apygardos teismo nutartį (2019-02-15); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl
bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2019-02-14 (2019-02-15).

- - -

UAB "PANEVĖŽIO RYTAS", kodas 302253998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ramygalos g. 15
Pranešimo Nr. 4354955

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

JAUNIMO ASOCIACIJA "GALATIKA", kodas 300551330
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 17-77



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-051 Puslapis 77

Pranešimo Nr. 4354956

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-02-19).

- - -

ACO NORDIC, UAB, kodas 301511602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lukiškių g. 5
Pranešimo Nr. 4354957

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2019-02-19); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-02-19).

- - -

UAB XPATE, kodas 304938214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11A
Pranešimo Nr. 4354958

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-02-18); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-02-18).

- - -

VšĮ motociklininkų klubas "Capital", kodas 304994921
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Balandiškių k. Balandiškių g. 16
Pranešimo Nr. 4354959

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-02-16).

- - -

UAB "Atradimų studija", kodas 300101511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. B. Sruogos g. 21
Pranešimo Nr. 4354960

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-02-15); Įstatai (2019-02-15); Akcininkų
sprendimas (2019-02-15).

- - -

UAB "Arte Bunkering Lithuania", kodas 304404623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Joniškės g. 24G-54



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-051 Puslapis 78

Pranešimo Nr. 4354961

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ribinis būvis", kodas 134679274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Daukšos g. 37-8
Pranešimo Nr. 4354962

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-19).

- - -

UAB "Transolta", kodas 304964586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 4354963

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-02-18); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Akcininkų sprendimas (2019-02-18); Įstatai (2019-02-18); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės
įstatinio kapitalo didinimo (2019-02-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "UMVITRA", kodas 124691125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sausupio g. 17
Pranešimo Nr. 4354964

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" išregistravimo
(2019-02-15); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bendrovės paskelbimo bankrutuojančia ir bankroto proceso
vykdymo ne teismo tvarka atšaukimo (2019-02-15).

- - -

UAB "Rezonansas", kodas 304538394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4354965

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-05-24 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2019-02-19).

- - -

UAB "Bellaria", kodas 300667210



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-051 Puslapis 79

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Kisieliškių vs. 2-3
Pranešimo Nr. 4354966

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-02-17).

- - -

MB "Simo medis", kodas 303410388
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4354967

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-19).

- - -

R. Mieliausko individuali įmonė, kodas 184219638
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Joneliškio g. 18
Pranešimo Nr. 4354968

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-02-18).

- - -

UAB "Ekonomistas", kodas 302478646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. J. Janonio g. 17-17
Pranešimo Nr. 4354969

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sauliaus taksi", kodas 134651168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 4354970

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2019-02-19).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ŠIAULIŲ SKALBYKLA", kodas 144495949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-051 Puslapis 80

Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Žemaitės g. 133
Pranešimo Nr. 4354971

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Semiras", kodas 304987108
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 4354972

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys: akcininko; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-02-18); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2019-02-14); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti
įstatinį kapitalą (2019-02-14).

- - -

VĮ Utenos miškų urėdijos profesinė sąjunga, kodas 184258630
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Molėtų g. 51
Pranešimo Nr. 4354973

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-02-18).

- - -

VšĮ "BJN", kodas 300156881
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aušros Vartų g. 15-10
Pranešimo Nr. 4354974

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso panaikinimo (2019-02-19).

- - -

Olgos Barkauskienės įmonė "OLVISTA", kodas 148178120
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kniaudiškių g. 111-13
Pranešimo Nr. 4354975

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2019-02-18); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo, likvidatoriaus paskyrimo (2019-02-18).

- - -

MB "Webconsulting", kodas 302876963
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 14-1
Pranešimo Nr. 4354976

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-051 Puslapis 81

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-02-18); Sprendimas (2019-02-18);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-02-18).

- - -

CEEFFO consulting, UAB, kodas 302409714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šlamučių g. 7
Pranešimo Nr. 4354977

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-19).

- - -

Asociacija "Karvio bendruomenė", kodas 300098136
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Karvio k.
Pranešimo Nr. 4354978

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-02-19).

- - -

UAB "Pesliškių paslaugos", kodas 303464457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 16
Pranešimo Nr. 4354979

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-02-18).

- - -

UAB "Teruna", kodas 305035969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4354980

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Baltrena", kodas 304507096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Sausinės k. Ramunių g. 62
Pranešimo Nr. 4354981

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-02-19); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-02-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-051 Puslapis 82

- - -

Sutrikusio intelekto žmonių globos bendrija "Jonavos viltis", kodas 191685020
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Chemikų g. 136
Pranešimo Nr. 4354982

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-02-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIUMEKSIS", kodas 122209854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 5-28
Pranešimo Nr. 4354983

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-02-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OZAS", kodas 121914345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žarijų g. 4
Pranešimo Nr. 4354984

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-02-14).

- - -

"Euromontas", UAB, kodas 304500568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 292C-2
Pranešimo Nr. 4354985

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-19).

- - -

UAB "Gulbelė", kodas 174278339
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. V. Kudirkos g. 61
Pranešimo Nr. 4354986

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-02-19); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2019-02-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-051 Puslapis 83

- - -

UAB "Šilutės vėjo parkas 3", kodas 304110924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olimpiečių g. 1-40
Pranešimo Nr. 4354987

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-02-18).

- - -

PANEVĖŽIO NACIONALINIŲ MAŽUMŲ ASOCIACIJA, kodas 300017814
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Tulpių g. 7-58
Pranešimo Nr. 4354988

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2019-02-19).

- - -

MB "Vienas baitas", kodas 304355311
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Rudilių k. Vilutiškio g. 2
Pranešimo Nr. 4354989

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-02-19).

- - -

UAB "Dantra", kodas 303301129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Darbutų k.
Pranešimo Nr. 4354990

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2019-02-14); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2019-02-14); Įgaliojimas (2019-02-14).

- - -

VšĮ Žalgirio vaikų teniso akademija, kodas 303116162
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. ir J. Gravrogkų g. 4
Pranešimo Nr. 4354991

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2019-02-19).

- - -

UAB "Ligni linea", kodas 304294470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-051 Puslapis 84

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vyžuonos g. 8
Pranešimo Nr. 4354992

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-02-19); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2019-02-19); Įstatai (2019-02-19); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2019-02-19).

- - -

UAB "Agrosfera", kodas 302348275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Uosio g. 10
Pranešimo Nr. 4354993

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys: konvertuojamų obligacijų išleidimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl konvertuojamųjų obligacijų emisijų išleidimo, akcininkų pirmumo teisės
atšaukimo įsigyti išleidžiamų konvertuojamųjų obligacijų (2019-02-18).

- - -

UAB "VSTYLE", kodas 302734451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4354994

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-19);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-19).

- - -

Jūžintų medžiotojų būrelis, kodas 173719439
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Jūžintų mstl.
Pranešimo Nr. 4354995

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-02-13).

- - -

UAB "Modestina ir ko", kodas 175839355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pailių g. 6B-12
Pranešimo Nr. 4354996

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-051 Puslapis 85

UAB "Anverika", kodas 110887078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 37-2
Pranešimo Nr. 4354997

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-19).

- - -

UAB "SUNTRILL", kodas 111716653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 64
Pranešimo Nr. 4354998

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2019-02-14); Įgaliojimas (2019-02-14); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo
bankrutavusia. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2019-02-12 (2019-02-14).

- - -

UAB LargeCode, kodas 302622993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Abolų k. Mažoji g. 29
Pranešimo Nr. 4354999

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-02-19); Įgaliojimas (2019-02-14).

- - -

MB "Daruma LT", kodas 304690772
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Balandiškių k. Balandiškių g. 16
Pranešimo Nr. 4355000

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-19).

- - -

UAB "Vėjo greitis", kodas 302514626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Stanaičių k. Pramonės g. 7
Pranešimo Nr. 4355001

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-02-19); Protokolas / Protokolas
(2019-02-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-051 Puslapis 86

- - -

UAB "Europinė partnerystė", kodas 300124887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pokšniabalio g. 16
Pranešimo Nr. 4355002

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-02-19).

- - -

UAB "Šilalės vėjo elektra", kodas 302734490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olimpiečių g. 1-40
Pranešimo Nr. 4355003

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-02-18).

- - -

VILNIAUS MIESTO SAMBO IMTYNIŲ FEDERACIJA, kodas 193269476
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kedrų g. 6
Pranešimo Nr. 4355004

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso panaikinimo (2019-02-19).

- - -

LITGRID AB, kodas 302564383
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 13
Pranešimo Nr. 4355005

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokūrų įregistravimo (2019-02-18); Prašymas /
Dėl prokūrų išregistravimo (2019-02-18); Prokūra / Išduota Giedriui Radvilai (2019-02-18); Prokūra / Išduota Gerdai
Krasauskei (2019-02-18); Prokūra / Išduota Apolinarui Škikūnui (2019-02-18); Prokūra / Išduota Vidmantui Grušui
(2019-02-18); Prokūra / Išduota Liutaurui Varanavičiui (2019-02-18); Dokumentas, patvirtinantis, kad atstovaujamasis
prokūrą atšaukė (2019-02-18); Įgaliojimas (2019-02-18).

- - -

UAB "Aplinkos projektai", kodas 300090004
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laurų Sodų 7-oji g. 17
Pranešimo Nr. 4355006

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-051 Puslapis 87

UAB "Marine Service Lithuania", kodas 302784155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Drukių k. Drukių g. 21
Pranešimo Nr. 4355007

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-19).

- - -

"Rely in the Baltics", UAB, kodas 304757121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 10A
Pranešimo Nr. 4355008

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-31 iki 2018-08-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-02-19).

- - -

Viešoji įstaiga Ukmergės pirminės sveikatos priežiūros centras, kodas 182934444
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Vytauto g. 105
Pranešimo Nr. 4355009

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Ukmergės pirminės sveikatos priežiūros centras); veiklos tikslų;
veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2019-02-12); Įstatai (2019-02-12);
Savininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2019-02-12).

- - -

UAB "Neosomatas", kodas 300014921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Dievogalos k.
Pranešimo Nr. 4355010

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-19).

- - -

MB "Ekonominės konsultacijos", kodas 304184508
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tolminkiemio g. 17-12
Pranešimo Nr. 4355011

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-051 Puslapis 88

- - -

UAB "Odontologijos praktika", kodas 142060161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vingio g. 39-40
Pranešimo Nr. 4355012

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-02-19).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Gerumo ranka", kodas 302982952
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Laisvės g. 35
Pranešimo Nr. 4355013

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-02-19).

- - -

Lietuvos ornitologų draugija, kodas 191692933
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 47-3
Pranešimo Nr. 4355014

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-02-18).

- - -

UAB "PROFILSTA", kodas 300626480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. Šarūnkalnio g. 15
Pranešimo Nr. 4355015

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-02-19).

- - -

UAB "Voras Consulting", kodas 302304834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Juozo Balčikonio g. 9
Pranešimo Nr. 4355016

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-12-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-051 Puslapis 89

IĮ "ORBCUBE", kodas 300637523
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pramonės g. 15
Pranešimo Nr. 4355017

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl buveinės adreso pakeitimo, nuostatų naujos
redakcijos įregistravimo (2019-02-14); Nuostatai (2019-02-14); Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo,
nuostatų naujos redakcijos patvirtinimo (2019-02-14).

- - -

UAB Business Branch, kodas 302508032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Žadeikių k. Pagojaus g. 3
Pranešimo Nr. 4355018

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Panevėžio apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Įsiteisėjimo data
2016-11-29 (2018-09-14).

- - -

MB Uno grupė, kodas 305038050
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 27-37
Pranešimo Nr. 4355019

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Arti gamtos", kodas 304629381
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 11-11
Pranešimo Nr. 4355020

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-02-19); Sprendimas (2019-02-19);
Įgaliojimas (2019-02-13); Įgaliojimo panaikinimas (2019-02-12); Įgaliojimas (2019-02-12).

- - -

UAB TRIAT EXIRE, kodas 302521161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltinių g. 22
Pranešimo Nr. 4355021

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-19).

- - -

UAB "Redux ES", kodas 304686083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-051 Puslapis 90

Pranešimo Nr. 4355022

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-02-19); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų
įregistravimo (2019-02-12); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-02-12); Įgaliojimas
(2019-02-06); Įgaliojimas (2018-02-14).

- - -

UAB "Edmista", kodas 304955441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Taikos g. 10-33
Pranešimo Nr. 4355023

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-11-20 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-19).

- - -

UAB Skuodo autocentras, kodas 173812765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Skuodo m. Vytauto g. 2
Pranešimo Nr. 4355024

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Artūro Butavičiaus personalinė įmonė); veiklos
tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko;
vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir duomenų įregistravimo pasibaigus
pertvarkymui (2019-02-18); Įstatai (2019-02-18).

- - -

VšĮ Klabdam, kodas 302616271
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. Sodų g. 12
Pranešimo Nr. 4355025

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-02-19).

- - -

MB "Baltoji mimoza", kodas 304092586
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Savanorių g. 44-11
Pranešimo Nr. 4355026

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-02-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-051 Puslapis 91

"Artros", Andriaus Šaikaus UAB, kodas 303331243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Levandų g. 19
Pranešimo Nr. 4355027

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-19).

- - -

UAB "Neuronas", kodas 302216537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Vilkijos m. Nemuno g. 5
Pranešimo Nr. 4355028

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2019-02-19).

- - -

UAB "Juristika", kodas 304091331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 6
Pranešimo Nr. 4355029

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-02-18).

- - -

UAB Ekoteka, kodas 302856067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 39H-7
Pranešimo Nr. 4355030

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-02-19).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "RUMPIŠKĖS", kodas 141785769
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Ryšininkų g. 6
Pranešimo Nr. 4355031

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitmų įregistravimo (2019-02-15);
Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos nario laikinai eiti bendrijos pirmininko pareigas skyrimo (2019-02-15).

- - -

Sirutėnų krašto bendruomenė, kodas 300909539
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Sirutėnų k. Rašio g. 9
Pranešimo Nr. 4355032



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-051 Puslapis 92

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-02-19).

- - -

UAB "Ramdova", kodas 303446039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kranto 13-oji g. 4
Pranešimo Nr. 4355033

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-06-05).

- - -

MB "Jūrantas", kodas 304530159
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Plokščių k. Bažnyčios g. 9
Pranešimo Nr. 4355034

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-19).

- - -

UAB "S ZONE", kodas 302597091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Prūsų g. 4
Pranešimo Nr. 4355035

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-19).

- - -

UAB Liviko, kodas 124088789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 4355036

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2019-02-18).

- - -

UAB "Vinda LT", kodas 304620418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepojos g. 2-12
Pranešimo Nr. 4355037

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-051 Puslapis 93

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pakeitimo įregistravimo
(2019-02-18); Užsienio asmens pasas (2019-02-18).

- - -

UAB "ELIST", kodas 302535517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Pietario g. 20
Pranešimo Nr. 4355038

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Aušros Vartų meno galerija", kodas 302496498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aušros Vartų g. 12
Pranešimo Nr. 4355039

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2019-02-19); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė
(2019-02-19).

- - -

Friedricho Eberto fondo (FEF) Vilniaus biuras, kodas 192003622
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tauro g. 8-30
Pranešimo Nr. 4355040

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-02-18);
Atstovavimo sutartis (2019-02-18); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-02-18); Užsienio
asmens pasas (2019-02-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Redaja", kodas 135139612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Algirdo g. 56
Pranešimo Nr. 4355041

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-19).

- - -

Klubas "13 ir Ko", kodas 191937941
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Parko g. 15
Pranešimo Nr. 4355042

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-051 Puslapis 94

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-02-19).

- - -

UAB "GraMiDo", kodas 304940382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4355043

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-02-19).

- - -

UAB "TURTO TURAS", kodas 123089030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 88
Pranešimo Nr. 4355044

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-19).

- - -

UAB "Rastenė", kodas 302472561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Glaudžių k. Žlibinų kel. 14
Pranešimo Nr. 4355045

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-02-14).

- - -

UAB "Fisch-To", kodas 302461287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Ožtakių k. Girgždūtės g. 4
Pranešimo Nr. 4355046

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-02-18).

- - -

UAB "Autobrentas", kodas 304973674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Užliedžių k. Smilgų g. 6-6
Pranešimo Nr. 4355047

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-02-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-051 Puslapis 95

- - -

Lietuvos žmogaus teisių stebėtojų sąjunga, kodas 191991323
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Liepų al. 2-1
Pranešimo Nr. 4355048

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl rašymo apsirikimo ištaisymo Kauno apygardos teismo nutartyse: 2018-05-02,
2018-05-24, 2018-06-19, 2018-06-27, 2018-07-17, 2018-08-02, 2018-08-10 nurodant, kad "Lietuvos žmogaus teisių
stebėjimo sąjunga" yra asociacija. (2019-02-19).

- - -

UAB "Azijos skoniai", kodas 301806759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 114
Pranešimo Nr. 4355049

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-02-18).

- - -

Panevėžio rajono ekologinių ūkių bendruomenė "EKOPAN", kodas 300136537
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Degionių k. Naujamiesčio g. 42
Pranešimo Nr. 4355050

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2019-02-18).

- - -

UAB "Arestus", kodas 304993118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Mitėniškių k. 1A-4
Pranešimo Nr. 4355051

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Ukmergės automobilių-motociklų sporto klubas, kodas 183132244
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Deltuvos g. 39B
Pranešimo Nr. 4355052

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-02-19).

- - -

MB "Linveža", kodas 305034080
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-051 Puslapis 96

Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Klaipėdos g. 132-25
Pranešimo Nr. 4355053

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Likmerė", kodas 300041039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Kauno g. 122
Pranešimo Nr. 4355054

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2019-02-18);
Stebėtojų tarybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2019-02-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TUGVA", kodas 178249324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 58
Pranešimo Nr. 4355055

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2019-02-14); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2019-02-14); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2019-02-14).

- - -

UAB "ESSAS", kodas 301820709
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Kalnų g. 26
Pranešimo Nr. 4355056

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-19).

- - -

UAB "Sunstream LT", kodas 302889170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. S. Dariaus ir S. Girėno g. 14-65
Pranešimo Nr. 4355057

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų naujos
redakcijos įregistravimo (2019-02-14); Įstatai (2019-02-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo
padidinimo, įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2019-02-14); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio
kapitalo didinimo (2019-02-14).

- - -

UAB Fenixera, kodas 305035990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 27-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-051 Puslapis 97

Pranešimo Nr. 4355058

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Teisinės paslaugos, konsultacijos", kodas 304850465
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ginėnų k. Plento g. 1
Pranešimo Nr. 4355059

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios bendrijos narių
susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-02-19); Sprendimas (2019-02-19).

- - -

IĮ "Suktukas", kodas 179246345
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Švyturio g. 4A
Pranešimo Nr. 4355060

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-02-19).

- - -

BALTIC INDUSTRIAL SERVICES, UAB, kodas 302859978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Slengių k. Žaliakelio g. 33
Pranešimo Nr. 4355061

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2019-02-15);
Įstatai (2019-02-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2019-02-15).

- - -

MB "Buhalterija internetu", kodas 304096079
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 24A
Pranešimo Nr. 4355062

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-19).

- - -

UAB "Service Solution", kodas 302593424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Migūnų k. Vaivorų g. 40
Pranešimo Nr. 4355063

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-051 Puslapis 98

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-19).

- - -

UAB "Šmatas", kodas 302519420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vasario 16-osios g. 48
Pranešimo Nr. 4355064

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-02-14).

- - -

UAB "Mobilus spektras", kodas 303410922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Vingininkų k. Lauryno Ivinskio g. 2
Pranešimo Nr. 4355065

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-02-19).

- - -

UAB "BIARA LT", kodas 302885670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 133-21
Pranešimo Nr. 4355066

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-02-19).

- - -

UAB "W.B.I.S", kodas 147437538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 6
Pranešimo Nr. 4355067

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-19);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-19); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2019-02-19); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017
m. finansinė atskaitomybė (2019-02-19).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "NERIS", kodas 141821884
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-051 Puslapis 99

Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Gedminų g. 20
Pranešimo Nr. 4355068

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų narių pakeitimo įregistravimo
(2019-02-14); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl valdybos ir bendrijos pirmininko išrinkimo (2019-02-14).

- - -

UAB "Švenčių kelias", kodas 304489851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Gluosnių g. 5A-10
Pranešimo Nr. 4355069

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-19).

- - -

UAB "Adveras LT", kodas 304159622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 71-24
Pranešimo Nr. 4355070

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-19).

- - -

UAB "EXAMODA", kodas 300151222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Didžioji Vandens g. 16-1
Pranešimo Nr. 4355071

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis neįsiteisėjusi, dėl bankroto bylos iškėlimo (2019-02-19).

- - -

Orientavimosi sporto klubas "Apuokas", kodas 125993518
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tyzenhauzų g. 8-43
Pranešimo Nr. 4355072

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso panaikinimo (2019-02-19).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ALBEKTUS", kodas 125762867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 5
Pranešimo Nr. 4355073



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-051 Puslapis 100

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-02-19).

- - -

VšĮ Socialinių inovacijų studija, kodas 302701437
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dragūnų g. 11-12
Pranešimo Nr. 4355074

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-02-19).

- - -

UAB "Sliekas", kodas 302660410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Bertužių k. Centro g. 4
Pranešimo Nr. 4355075

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2019-02-19).

- - -

UAB "Vitnema", kodas 304042786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kulių k. Kulių 3-oji g. 7
Pranešimo Nr. 4355076

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Melioracijos sistemų naudotojų asociacija "Šakių rajono drenažas", kodas 302588651
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Smėlynės g. 2C
Pranešimo Nr. 4355077

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-07-01 iki 2018-06-30 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017/2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-02-19); Įgaliojimas (2019-01-16).

- - -

UAB "Pasvagra", kodas 169280420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Titkonių k.
Pranešimo Nr. 4355078



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-051 Puslapis 101

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, pasiūlymo pirmumo teise
įsigyti akcijų, naujos įstatų redakcijos patvirtinimo (2019-02-08); Pranešimas / Dėl akcininkų sprendimo padidinti įstatinį
kapitalą (2019-02-08); Įsakymas / Direktoriaus įsakymas dėl direktoriaus pareigų vykdymo atostogų metu (2019-02-08).

- - -

UAB "Keliukis", kodas 302419516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 76
Pranešimo Nr. 4355079

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2019-02-08).

- - -

UAB "Baltijos astra", kodas 305020020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Dusetų m. K. Būgos g. 34
Pranešimo Nr. 4355080

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo įregistravimo (2019-02-15);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus (2019-02-15); Įgaliojimas (2019-02-15); Įgaliojimas (2019-02-15);
Užsienio asmens pasas (2019-02-15).

- - -

UAB "UT KATILAI", kodas 302618728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Šemetiškių k. Lelijų 1-oji g. 2B
Pranešimo Nr. 4355081

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo duomenų įregistravimo
(2019-02-15).

- - -

UAB "ARBANA", kodas 300596336
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mechanikų g. 73
Pranešimo Nr. 4355082

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-02-18); Įstatai (2019-02-18); Akcininkų
sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2019-02-18); Įgaliojimas (2018-10-12); Įgaliojimo panaikinimas
(2016-11-04).

- - -

UAB "L. W. Zimmermann", kodas 302548386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Parėčėnų k. Sodybų g. 45
Pranešimo Nr. 4355083

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-051 Puslapis 102

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2019-02-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sidabrinis varpas", kodas 134806540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Miškinio g. 25-3
Pranešimo Nr. 4355084

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2019-02-15); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis pripažinti bendrovę bankrutavusia ir
likviduoti, nutarties įsiteisėjimo data 2019-02-15 (2019-02-15).

- - -

UAB "Minibank", kodas 301850677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. J. Janonio g. 17-17
Pranešimo Nr. 4355085

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-02-19).

- - -

UAB "Balila", kodas 303468007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4355086

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo įregistravimo (2019-02-15).

- - -

Lietuvos studentų sporto asociacija, kodas 190776499
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sporto g. 6
Pranešimo Nr. 4355087

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-02-19).

- - -

LIETUVOS PENSININKŲ SĄJUNGOS "BOČIAI" VILNIAUS M. BENDRIJA, kodas 193267272
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vasario 16-osios g. 2
Pranešimo Nr. 4355088

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-051 Puslapis 103

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-19).

- - -

Viešoji įstaiga "Keliauk Lietuvoje", kodas 304971997
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 38
Pranešimo Nr. 4355089

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė PANEVĖŽIO PIRTIS, kodas 148261349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ukmergės g. 31
Pranešimo Nr. 4355090

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-02-18); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2019-02-18).

- - -

UAB "Golden Cob", kodas 302568321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Darbutų k.
Pranešimo Nr. 4355091

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2019-02-14); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2019-02-14); Įgaliojimas (2019-02-14).

- - -

UAB "AUTOKLASĖ", kodas 300529889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 35-10
Pranešimo Nr. 4355092

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-02-19).

- - -

UAB "Eco Technology", kodas 302557015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. J. Janonio g. 17-17
Pranešimo Nr. 4355093

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-051 Puslapis 104

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-19).

- - -

VILNIAUS MIESTO STALO TENISO SPORTO KLUBAS "SENJORAI", kodas 193195093
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Muitinės g. 34-10
Pranešimo Nr. 4355094

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso panaikinimo (2019-02-19).

- - -

Viešoji įstaiga Mažoji teatro akademija, kodas 300041142
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Tolkūnų k. Šaltinių g. 13
Pranešimo Nr. 4355095

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; tarybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-02-19); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso
įregistravimo (2019-02-11); Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-02-11);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-02-11).

- - -

MB "Sava LT", kodas 305034123
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Arnavos g. 16
Pranešimo Nr. 4355096

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Oro Navigacijos darbuotojų Futbolo Klubas, kodas 193526668
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 2
Pranešimo Nr. 4355097

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-02-19); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-02-19); Įgaliojimas (2019-02-15).

- - -

VšĮ "Saulės rytas", kodas 302727108
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Vytauto g. 10
Pranešimo Nr. 4355098

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-051 Puslapis 105

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-02-19); Įgaliojimas (2018-07-16).

- - -

UAB "Belos projektai", kodas 303156566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. Vilniaus g. 40
Pranešimo Nr. 4355099

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-19).

- - -

MB "Metropolio nekilnojamasis turtas", kodas 304135016
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Grybo g. 41-20
Pranešimo Nr. 4355100

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-02-19).

- - -

Stanislovo Tarvydo įmonė, kodas 259956520
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Neveronių k. Kertupio g. 5-11
Pranešimo Nr. 4355101

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-02-18).

- - -

UAB "Grožio reforma", kodas 304943001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Ateities tak. 1-38
Pranešimo Nr. 4355102

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-10-30 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-02-19); Įgaliojimas (2018-11-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Eglė-1", kodas 133119397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Geležinkelio g. 3
Pranešimo Nr. 4355103



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-051 Puslapis 106

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-02-15).

- - -

Druskininkų lopšelis-darželis "Bitutė", kodas 190029230
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Ateities g. 22
Pranešimo Nr. 4355104

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2019-02-11); Nuostatai
(2019-02-11); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2019-02-11).

- - -

Miškų rėmimo fondas, kodas 191681157
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mykolo Marcinkevičiaus g. 7-5
Pranešimo Nr. 4355105

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-02-19); Įgaliojimas (2019-02-18).

- - -

UAB "SL baldai", kodas 302956480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Daukniškių k. Tvenkinio g. 20
Pranešimo Nr. 4355106

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-02-19).

- - -

Plungės bitininkų draugija "Spiečius", kodas 171045059
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Telšių g. 3
Pranešimo Nr. 4355107

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys: kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas (2019-02-15); Įgaliojimas (2019-02-15).

- - -

Ž. Adomėnienės personalinė įmonė, kodas 283854710
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Taikos g. 63-17
Pranešimo Nr. 4355108

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-051 Puslapis 107

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-02-19).

- - -

MB "Valdera LT", kodas 305038011
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4355109

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Klatentas", kodas 163259056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Svajonės g. 31A
Pranešimo Nr. 4355110

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-02-18).

- - -

Viešoji įstaiga Baltijos teniso centras, kodas 302860457
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Telšių g. 17
Pranešimo Nr. 4355111

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2019-02-13); Dalininkų sprendimas / Dėl viešosios įstaigos likvidavimo (2019-02-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JŪRŲ AGENTŪRA FORSA", kodas 140809427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. J. Zauerveino g. 21-3
Pranešimo Nr. 4355112

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir gauti Nekilnojamojo
turto registro paslaugas (2019-02-18).

- - -

VIP futbolo klubas, kodas 304120562
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Vasario 16-osios g. 13-11
Pranešimo Nr. 4355113

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-02-19); Įgaliojimas (2019-01-16).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-051 Puslapis 108

- - -

Obelių miesto Mokyklos g. 15 daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 300044455
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Obelių m. Mokyklos g. 15-7
Pranešimo Nr. 4355114

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo;
likvidatoriaus; kito organo; revizoriaus; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2019-02-15); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl bendrijos likvidavimo, likvidatoriaus rinkimų (2019-02-15).

- - -

UAB "Brentona", kodas 305018051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4355115

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-02-15);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-02-15).

- - -

UAB "Segoma", kodas 304946855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Sodų g. 14G-74
Pranešimo Nr. 4355116

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2019-02-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2019-02-18); Įgaliojimas (2019-02-18); Įgaliojimas /
Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei teikti ir gauti Juridinių asmenų dalyvių
informacinės sistemos duomenis (2019-02-18).

- - -

Algirdo Butkeraičio įmonė "Žuvėdra", kodas 285130150
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Kybartų m. J. Basanavičiaus g. 77
Pranešimo Nr. 4355117

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-02-18).

- - -

MB "Bendersta", kodas 304845660
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Piniavos k. Sodžiaus g. 53
Pranešimo Nr. 4355118

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-05-18 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-051 Puslapis 109

- - -

UAB "Jonuma", kodas 147075975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Margių g. 36
Pranešimo Nr. 4355119

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-02-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TEXVIL", kodas 120441512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 34
Pranešimo Nr. 4355120

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-19).

- - -

MB WSUP, kodas 302997420
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 11-3
Pranešimo Nr. 4355121

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "L Concept", kodas 302350575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mykolo Sleževičiaus g. 7
Pranešimo Nr. 4355122

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2019-02-13); Įgaliojimas (2019-02-13); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2019-02-12 (2019-02-13).

- - -

UAB "Salė", kodas 134612699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Breslaujos g. 3C
Pranešimo Nr. 4355123

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-02-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-051 Puslapis 110

UAB "Tavo profilaktika", kodas 304499144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 16B
Pranešimo Nr. 4355124

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-02-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RES PURA", kodas 235243430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kranto al. 48-9
Pranešimo Nr. 4355125

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-19);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-19).

- - -

UAB "Elamidis", kodas 303295021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Krokialaukio mstl. Šiugždų g. 6
Pranešimo Nr. 4355126

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2019-02-18); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-02-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2019-02-18).

- - -

UAB "Šilutės vėjo parkas 2", kodas 303212050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olimpiečių g. 1-40
Pranešimo Nr. 4355127

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-02-18).

- - -

UAB "Trys uogos", kodas 302578689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 77
Pranešimo Nr. 4355128

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-051 Puslapis 111

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Nėra naujų pranešimų


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


